
Extrato investimentos financeiros - mensal 

033803105148988231 
03/0212020 11:07:28 

31(12(2019 
Ô2/0i/202.ESbATÊ 

frô 	 :±v4ià 	Mizi 
SALDO ANTERIOR 	57.361,40 

-ff14,80 
Aplicação 11/12(2319 	511,80 

»tçl 
15,514,136696 

1'3,416982 3;69752317t i5.7s,ye'l4: 
138,416982 	

- 

03/01/202Ô@E»GTE .71611 193,666447 3,697646195 	15 162053167 
- ÁpIicaçso11I12/2019 	715,11 193,865447 
06/01/2020 SGATE 	- 	 11.385,80 3,079,036927 3,697M217 	12103,014240 

Fcação 11112/2319 	1.704,63 460,980612 

07(31/2320 ESGATE 	 2207,65 - 596,978150 3,698041543 	11.535,036090 
16t12/2019 ,pIIoaçêo S9697815Q  

08/01/2020 RESGATE 	 39,85 200,054568 3698240980 	11 305,981522 
ÁpIioaço 18f12/20i -200,054568- 	.1 

09/01/2020 RESGATE 	 7.338,80 

22685 61,337644 
tOkils'2020 	ESGATE 	 7.462,71 . 	-- 20t7,704815 3 69851336 	t.3b4IB152 

Aplicação 20/12/2019 	7.462,71 2.017,704815  - 

13/01/2020, RSGATE 	 83191 	- -. 1 T0,84t552 3,988&74i2 - 	7.1331fft6600 
Aplicaçáo 20/12/2019 	631,91 	- 170,841552 

14/0.1/2020 -RESGATE. 	' 	9.37-6,20 
phoaçêo 20/12/2019 	1 22223 330 424651 

:,pIidaçêo26í1-2I20fl 	. "47g,43.'  
Aplicação 27/12/2019 	5.929,02 1,602,877984 . 

1 	4Hcaçêo30/12(20l9 	1.7252 47, 783891 	. 	. 	
. : 	. 15/01/2020 RESGATE 	 5.804,72 

- 1.569.194359 3,699172106 	3.029,876480 - 

riUc'rh 	fl/4)nn10 	R.flA fl- . 	
1 . 	 . 	- 

16101/2020 RESGATE 	
. 	

542,45 - 	 - 148,634008 3,699346468 	2.883,042472 , 

phoaçêo30/12/201 	54245 148834008 
l710l/2020 APLICAÇÃO 25279,15 

. 6833,065495 3,899538225 	9.716,097967 
20/01/2020 ¶ESGATE 	 92220 249 281782 3699724818 	9465836185 

2i/o12o2aRE6,4tE 	
1 	

2.2i,96 E00,54313 	3;89991739á 	8.8.6é,293047 

22f01/2020ÉSGAtE: 
Aplicação 30/12/2019 	2 221 96 

	

600,543138 	
'1 

	

782,516344 	 a83j76-to3 ,'0010t60 . -:89539 
. 

782516344 Aplicação 30/12/2019 	2.895,39 
23/01)2020ESSCEE  .516,722993 '37b028047t.,..7567,353740 

Aplicação 30/1212019 	1.91202 
24/01/2020 	ESGÁTE '' 	 2.ZãI,80 3700471,769' 	cB~8 	0588 

Aplicação 30/12/2019 	79342 
Àplicaç5o 31/12/201g 	1,908;38 

28/01/2020 RESGATE 	, 	 1.205,45 
1V... 

325,721387 3,700862297 	6.511,209201 
Aplicaç6oai/1212019 	- 1:4,34 Vg- --:: 	 :I1--• :.,I 

Aplicação 17/01/2020 	1.191,11 321,846294 
29/0/2020 ESGATE .. 	 ' 	 53840 145,472080' 3,7o1os384 	- 638,7312,1 

Aplicação  17/01/2020 	538,40 445,472080 
SW01/202Q1ESGATE., 	:.......................887,02 - í8561905 	,zolq384%o 	ai8o,118o7o 

Aplicação 17/011./2020 	88702 185 ,619051 
-31/01/2020 RESGATE 	1 	15223,33 1 4 112,815356 3701437746 	2067 302714 

- 	 ApIioaêo 17101/2020 	15.223,33 4.112 815356 

Cliente 
Agência 	 2485-8 
Conta 	 12277-7 FUNDO M SALDE PORTEIRAS 
Mês/ano rafa ênoia 	JANEIROI2020 

rs.Púbti4tomático - CNPJS.PÚBUCO AUTOMÁTICO 

Resumo do mês J 
SALDO ANTERIOR 	 57,361,40 



APLICAÇÕES (+) 25.279,15 
RESGATES (-) 76,023,57 

RENDIMENTO BRUTO 35,01 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 	1 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 35,01 
SALDO ATUAL = 7.651,99 

Valor da 	ta 
31/1212019 3,697363375 
31101í2020 3,701437746 

Rentabffld&ie 
No mês 	1 -  0,1101 
No ano 0,1101 
ÜItimos 12 meses 1,9713 

Transação e.  tuada com sucesso por; J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de A ndiniento ao Consumidor - SÃO 0500 729 0722 	 Ouvidoria 83 0800 729 5675 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



06/01 iid: 

- 	 14013-9 CL 	- 

06/0112020 	 +Transfêr9fltianvIada 	 551 598 000 008 603 	5 520 18 D 
061&1 l59&8603-1.JANJÁINÁBANDEI 	 .. 	 - 

06/0112020 	 - + Transfer?ncia enviada 	 - 552.485 000.003.550 	1 03849 O 

061012485 6050-X P M P INSS A R 

- 	
06/01 24556050-XPMP INSS AR 	 . 	 E  

0/G1/2020 1: 	 E . 	+'Fransfer?&ia eniad - 	 E - E 
-552 485 orió 006.050 . 	. 	i.10;00 DE E - 

E.. 	06/Q12485E6050xPEM:PINssEÁER EEEE: 	E .' 	
.E[ 

06/01/2020 	 +Transfer?ncia enviada 	
E E 

552.465.000.906.050 	55,0,0 D - 	- 	
- 

E 06101/202±. enviada 	
E 	 E 	

E 	E E 5.48&QQ0  
E 	 06/01 2485 19218-X PRFEITURA POR 	E 	 E 

06/01/2020 	+Transfer?ncia enviada 	 552.485.000.019,218 	379,000 
06/01 2485 19218-X PREFEITURA POR 	 - 	 - 

06/01/2020 	
E 	

-+Transfer?nêinviada: .... 	. 552455,000,d19.218  
06/01 2485 921&-X EFE!TURA. POR 	 E 

06/01/20201 	 +Transfer7ncJa enviada 	 . E 	552.485.000.019.218 	70,000 
E 	 06/01 2485 12218-X PREFEITURA POR  

Õa/0I202dV: 	 E 	+Transfer?ncià enviada 	 - E 	- 653 140 000120762 	. 	420,00 O'. 
06/01 3440 10762-8 JOAO PAULO EP :- 

06/01/2020 	 Cheque Compensado 	 952.616 	85,00 O 
ns/Mflfl2d 	 E - 	BR CP Adm!nSunrein' 	 70 . 	11385'80-C 	0:000 

- 	
- 	- 	 06101 2485 3550-6 P M P DIVERSOS 

06/0li202d 	 +Transfer?ncildnviàda 	 r .s2.4g5.oO0:O06:O50  
06/01 24856050 )(P Ml' INSS AR 	 E 	

E 

06101/2020 	 + Transfer?ncia enviada 	 552,48i.000.006.050 	154,00 D 	-. 

O6TtJl/2&2d;. 	. 	'Traisfer?nciaei1viada ... 	- 	. - 550.640:000.Oi.3 95 - 	840,Od.D 

E 	 06/01 0@4Õ 11395 6VALMIRLUCENA 

06/01/2020 	 +Transfer?ncia enviada 	 . - 550.640.000.014.013 	1.176000 

Extrato conta corrente 

033803105148988210 
03/02/2020 10:56:45 

LCIiente - O rita atual 
Agência 
	

2465-6 
Conta corren 
	12277-7 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Período do extrato 01/01/2020 até 31/01/2020

Um 
Lançarnenos 

pt tn mejftç  
 r,—

#oi4e 	r T\,Õsr te 

31112I201 	 Saldo Anterior 	- 	 E 	 0,00C 

	

852519 	1368D' -r -, 

02/01/202 	 +Transfer'?ncia enviada 	 - 	552.485.000.009.047 - 	- 375,000  

02/01 2485 9047-6 .JOAO RO 
E  02/04/2024 Admin Supremo 	. - 

03/01/202Çj 	 +Transfer'?ncia recebida 	 - 552.485.000.009,258 	50.000,000 

03/01 2485 9258-4 PMP COTA PARTE 

- o3/O1/2O2 	 Checue - 	- ............. E 	 E 	- 852.5½ E -El 359,35 O 

03/01/202d 	 Cheque 	 852.523 	273,600 

0310-V/2.020 	 .. + Transfer7ncia enviada -550433'QU0.072601 E. 	E E .342Q1Eb0 O 

03/01/2020 	 + Transfer?ncia enviada 	 552.300.000.021.824 	3 226 51 O 
03/01 2300 21824-3 N4ARX2 CONSTRUO 	 - 

03/01/2020 	 - 	+ INSSArrjcada?o -. 	 . 	- 	. 	. 	l0.30-f 	- 	11,5221,3&D 
- - 	 CPS1dent:764114000iD2- 1212019  

03/01/2020 
	 - 	

- 	 10.302 	19.899300 
- 	GPS Ident.: 7654114000102- 12/2019 

03/0112020 	 +INSSEArTecada??o. 
GPS- Ident7654114Õ00102 - 12/2019 

03/01/2020 	 + INSSArrecada??o 	 - 
GPS- Ident:7654114000102-12/2019 

tti 900: 

10.304 	4.593,07D 

320 	 BBCP Adminisupremo  71611 Õ 0,000 

- 	- 	Cheque - - 	 852.525 	27360 O 	- 



88,78D 

2.509,67 O 

170,200 

540,00 D 

07/01/202Q1 • Cheque 852.524 273,60 D 

$/olt 
07/0112020 + Transfer?ncla enviada 551.024.000.0110.622 - 

07/01 1024 10622-4 ANIBALTAVARES 

07/01/2020 

a 

+ ltD Transl.EletDisponiv 
104 3587 81336764368 WEWNGTON BARROS 

tPOCRÉDEIIf%a 
jee0V0l12020 	

À 

BB CP MrS Supremo 

08/01/2020 	 + Transleflncla enviada 
Owoi 2485 66so-x P M P INSS A p 

.,r.'.. 
• 2.207,65 C 0,00 C 

47,30 O 

07/011202 

-. 08/01/202dL . 	 +TEDTranstEletDisponIv io.$í 
104 0744 25467364855 JOAQUIM ELIAS DE 

- Trahsfer?ciende 
ofra1rzí4192s%Pgr8TuRA POR 

361,200 

09/01/2020 

10/01/2020 

10/0112020 

Oo6ranêfetme.Q8/01I202t( 
OS CP Admin Supremo 	 70 

7 
+ Transfer?nda enviada 

09/01 2485 50-5P M P DIVERSOS 
tMjSZhàIàenVÍàda»..., 
« q2aseo5o-x P M P INSS AR Ç'ÇJ 	•. - 

+ Tranafer?ncia enviada 	 552.485.000.019.218 
09/01 248519218-X PREFEITURA POR 
TrnSr7ndahnViada .f 	iC55*,691Z00Ó0944 ... 
a?l4lS2 QItRJOSE 

08 CP Admin Supremo 
- 

Cheque 
transfeflncie enviada 

+ Pagamento de Boleto 

552.485.000.003.550 

11.001 	88,78D 

1.067,14 D 

739$5C 0,00C - 

Pékarnéntd.d&BoItÓ 

+ Pagamento do Boleto 
CRMCE 

'*PagambntoFarnóda - r...... 	,. 	•"" 	,,,. 
4$.sEsRsEcRETARRpssÃuba 

1101!202.q 	 + Pagar evito !!rm?cIa.... 
SESA SECRETARIA DE SAUDE 

49t BBpPM4rimo> 
18/0 1/2020i 	 + Transfer?ncla recebida - 	

13/0124656 	!M PORTEIRAS - 

'ÃJUpARG.SES 
+ Transfer?ncla enviada 

13/01 0239 8601-0 MA)Od DISTRIBU 
- 	 talwé - 

• Tranefeflncla enviada 
13/01 1389 108237-X LOCMED HOSPITA 
.. 

13/011202 

25,5 

13/01/2020 	 + Trenafer?ncle enviada - 	
11 2937 26359-1 REGWAR C P 

i3ioií fl 	y t 	t4 gvoça ?gua' 

13/01/2020 	- 	+ TE!) TranstEletr.Dlaponiv,  
004 0053 01048249200015TRASH COLETA 

iCôás...1 
 

1
3&.592..'.: 

I
38.592, 

7.0 
652.485.000.006.730 

550094.000641283.1 - .......... 

550.239.000.008.601 

551.369.000.108.237 

10101/202Q 

.-..... 
7t2ÇÇJ  

11.302 	1.000,00 O 

::.iJÔ 



1o,45D' 820.211.200.436.732 

+TarDOC/TED Eletr?nloo 	 890.131.200.046.321. 

Cobrança referente 13/01/2020 
gW MC 

i 	9jça 	 uzaT.; 
88 CP Admin Supremo 

.»t : 

Cheque 
1. 

94/61 0&I?dÕ614MANOkPEBEIRk 
• f9/2O2q,. 	 + Transfer?ncla enviada  

14/01 0640 30667-3 MANOEL PEREIRA 
'ZWster2ncrae,Mada j -, 

13/01/202 

14/01/202 
4101/2Q2 

70 

852.53ê 

550,t490G0 030.663 

550.640.000.030.667 

17/01/2020 	
-; 

* 
l7/01/2O2 

15/01/20 

isro8 
16/01/20 

17/01/202 

1PP?P 

17/01/2020 

16/01/2020 -- 

171011202 41 

'W!0f2485,5688tPw_F44 
88 CP Admin Supremo 

+ Transfer?ncia enviada 
15/01 0099 17367-3 DENTAL CAJAZEI 
BSCAth'iIflurenl 

+ ltD Transf.BetDisponlv 
237 1695 008571437000197 GIVEL - CIVAL 

+ TartOCJTEÜ EIe1rtníc 	- 
Cobrança aferentejW1/2020 
68 CP Admin Supremo 

+ Transfer2nciíTreoobda 
- 4iío12J4'ë4iO2CPM PORTEIRAS 

Cheque 

+ Tranafeflncia enviada 
17/01 0840 19166-1 ANTONIO EUDES 

+TçansFfrPncla jh'nada , 

inefeflncla enviada 
17/012485 6050-X P MP INSS A R 

+ Transferindo enviada 
17/01 2485 19218-X PREFEITURA POR 

V0485ï%2tSXPWRT0R 
+ TED Transf.EieIr.Dlsponlv 

104 074445513252368 PEDRO JOSE DA 5k. 
+ TarqØCRtD'ÈIetr?nlco  

927620C D,OOC 

4.938,92 D 

11.601 	532,00D 

. 	 ...: •' •.••'• L 

70 
:552485.Ot.0:b06.7a0:.. 

.-.-i-..H 

	

852.539 	136,80D 

	

£52540 	- 	27a3tt. 

	

550.640.000.019.766 	1.660,00  D 

	

552485000006050 	50600 

'J 	Lr 

 - 11.60 D 

7 

652.486.000.006.050 

« 5l2J85 000  006 050 

552.48 6.000.019 .218 

52;485 	1 

11.701 

72 

B8 CP Admin Supremo 70 

852.544 
&52636 

000.005 529 

25.21915 D - 0.00 O 

273,60 O 

17/01/2020 

2010112020 

 

136,800 
2000 OOD 

4j14,266 

70 
4P5t00 o&fü 

852.545 
...:5524à5ooai.3ao7. 

DARF - 07.654.114/0001-02 -3703 

+ TED TranstEletDlsponlv 
748 2302 010410806000101 CEMEBS - CLIN 
lar DOC/TED EIetr?nico 	 E202t4 20Q 
CQbrança referente 21/01/2020 	 -. 

+ Tar DOC/TED EIeir?nico 

Chequo 

?285 s2a4RANcIsp 
GB CP Admin Supremo 
raf&?ncia reoejrda 
i/o\ &85&73D-XPM PORIRA 

Cheque 
sMr2rÇciaünv da;: 

-.1/0tZ4853307.8 EDJACKON VIS 
Impostos 

ii 



28/01/2020 

4 

28/01/2020 

23/01/202 

23/01 

    

 

VAI 

  

    

       

 

À,  

     

       

       

23/01(20 

23101/2020 

23 V22  

• 23/0112020 

• :23(01/2620 

3/à1/2õ2 

• 23/01/20291 

23/0i44f 

23101/2020• 

.1. 
.23/o.1/2o2q 

23/O1/2Od'  

24/01/2020 

48,00 D 

10.000.00c 

5.000,00 D 

Cobrança referente 21/01/2020 

+ TED TranstElelrDisponlv 
237 0688 014835576000183 LORATORIO O - 

•2i/Of 1: 

22/01(202 

2Ó2 

12.201 
	

2.884,94 D 

24/01/2020 

221011 •'i 

2310112020 

BB CP Admin Supremo 

+T,anafer?nçla enviada 
231012485 6050-X P M P INSS A R 

b0flQ%1S6tNlCÀ$RE 
+ Tranafer?noia enviada 

231012485 1921X PREFEITURA POR 
T iffibSOS 
DAEtStO CARAz- 

+ Pagto via Auto-Atortd.BB 
DPVAT SEGURADORA LIDER 

?ttMifrItnp;sfoc, 	
.- 	 4 

*ES4DJ9 CEARA 
 

+ Pagto via Auto-Atend.BB 
DPVAT SEGURADORA UDER 

.4. 	 PStO%L 
- 

— tYo!° via Auto-Atend.BB 
DPVAT SEGURADORA LIDES 

t4postosc7 ' 

D*EtSTJDO CEAR&Rt 

+Pagto via Auto-Atend.B8 
• DPVAT SEGURADORA LIDES 
+ImpoSbs , 

DAE:EST'ÀDOCEA 
+ Pagto via Auto-Atond.8B 

DPVAT SEGURADORA LIDES 
t-Iijipostos. , 

+ Pagto via Auto-Atend38 
DPVAT SEGURADORA LIDES 

CEARA - 
+ Pagto via Auto-Atend.BB 

DPVAT SEGIJRADÕRAUDERT 

DAESVAp9,PEARk 
+Pagto vis Auto-Mend.B. 

DPVAT SEGURADORA LIDER 

,t t' 

rzS -'a 

	

70 	2.895ç39C •AOOC 

	

852 54Ç 	 - 

	

552.485.000.006.050 	33,00 D 

s548ao0rAgs  

1-z  

15,00 D 552.485.000.019:218 

12.302 12,25D 

.12.303 

12.304 5,76D 

12.306 l?.25D 

4. 

12.308 12,25 O 

1.3O9. 134,69,Mi 

12.310 12,25 O 

12.312 12,25D 

.Al2,313i 134,69W 

i?:314 12,25D 

12.316 12,25D 

!C.12.317. 

2,5 
12.318 12,25D 

70: . -. 
136,80 D 852.542 

552.485.000.014.44 

552.485.000.006.730 

65t MOZI).622—,  

551.598.000.008.929 

1m 

M 
+ Paglo via Auto-Atend.BB 

DPVAT SEGURADORA LIDER 

- 	- 	— BBCkMmintSffpremfrj. 
Cheque 

- 4T1a~a.,e!*da 	T 
W.0 	/oc.oe4rssjfrz-9  ! NwçpbMLPN 

+ Transfer?ncla enviada 

• • 	24/01 2485 14445-2 JOÃO PAULO DE 

nnSC c$drninsupremo 
+ Traneterl'ncla recebida 

28/01 2485 6730-X PM PORTEIRAS - 
j*TsaIfer?n&e1ad8 

dI2W0t1074"06flM ANIBAL 1%/ARES 
+ Tranefer?nda enviada - 	
— 28/01 1508 8920-X INST CATARATA 



28/0l/2020

01,1 à 

28101/202d 

28/0lJ20d 

281011202C---8/O1/202Q-..- 

281011202Q.28/0l/2O2 

28/01/202 

io4sc booà 
128,00 O 
410,400 
538,400- -  6,00c - ,00 O - 

5 	O - 

28/011202 
29/01/202c 
29/0112020 
29/01/2020 

-: 3o/o2q2 

Cobrança referente 28/01/2020 - 
• B PÃdmin Supremo 
Cheque 	- - 
Cheque 
BB CP Adniln Supremo 

+ 1'Pfl TrWfFItrfli'rnnniv 

56: 00,4515955 004b159550001 58 SISTEMA INTEG li 

852.547 
-852.548 

70 
• 13001 	- 

- 30/01/2020 

20/01/2020 
31/0I/2Ó20 

31/01/2020 	- 

31/01/202G - 

31/01/20201 

31/01/2020 

31/01/2020 
3101J202Q '1-

31/01/2020 
34/01/20291 
31/01/2020, 
31/01/2020 

250,000 

17.Q63,47D 

38.11540 

,7u 50, 

5.580,600 - - 

2:400000 

1.310,00 o 

+ Transfer?ncia enviada 
	 552.485.000.006.050 	85,60 O 

28/01 2485 6050-X P M P ff485 AR 
Tradsfer?nciaiiVIad - 
28101 248'6b0-XP.M P lNS&A 

+ Transfer?ncia enviada 
	 552.485.000.006.261 

28/01 2465 5261-8 COEM PEREIRA O 
4 transfer?nóia 
	 552 435 000 012759 

28/01248512759-0 OIALDO ALVES 
+ Transfer?ncia enviada 	 552,485.000.014.445 

28/01 2485 14445-2 JOAO PAULO DE 
552.435.000 

28/01 24á5i9218-XPREFEITURA: FO 
+ Transferido para Poupan?a 

	
552.485.510.0 

28/01 2485 510011236:7 EMANUEL SUPINO 
tTEDTrnsf.Eietr.Disponlv 
• 1 04-3587&l-3367643S8WELL[NGTON BARRÕS 11 . 1 

1045 O + Ter DOC/TED Eletr?nico 	 340.261.200,498.391 

5524 5.009.006 050. 

3.57Õ;26D 

150O• 	- 

1so1o6-b 

'5Q00'é -' 

45,000 - 	-. 

3.1/0I /2Ó2d 

- zi7O1/2020 

3i10tt202d 

i-Ter DOC/TED Eletr?nico 
Cobrança referente 30/01/2020 
!8 CPAdminS4prerio 

+ Transfer?ncia recebida 
31/01 2485 3527-0 PREF M PORTEIS 

± Transfer?ncia iecebid 
31/01 -24a5,6730 . PM POÍTEIRAS - 

+Trarsfer?nda recebida 
31/01 2485 31575-3 PREF M PORTEIS 

tTransfer?ncia reebida 
31/01 2485 f575-3 PRF M PORTEIR 

+Transfer?nda recebida - 
31/01 248531575-3 PREF M PORTEIS 

+Transfer?ncf atecebida. 
31/o:i 2485 31575-a PREF MPORTEIR - 
Cheque -. 
Chequ&' 
Cheque 

.iChe4d  
Cheque 

+Transfer?nciaenviada 
31/01  04S372801-2ALDIR C AA CI 

+Transfer'7ncja enviada 	- 
31/01 0640 19161-2 LJMC A SISTEM 
Transfencia enç'iëda 
31/01 t8'55987-0 A;P ASS AFAM 

+ Transfer?ncia enviada 
31/01 2485 11631-9 FRANCISCA CINE 

+'transferoncia enviada 	- - 	- 
1/01 2435 31515-3 PREF MPORTEIk 

4-Transfer7ncia enviada 	- 	- 
311012485 31576-3 PREF M PORTEIS 

&Transer?ncla enviada 
31101 2485 3j575-3 PREF.M PORTEIS 

+Transfer?ncia enviada 	- 
31/01 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

-+.Transfer-7ncia enviada 	 - 
- 31/01 351535423-6'-LACÓNSPREST 
+Transfer7ncja enviada - - 

31!01 3515 106976-4INTERPUBIJCA A 
- BBCP-MmihSümo - - 	- - 

890.301.100.318.724 

	

890.301.100.318.724 - - 	- 10,45 D 

- 	 70 	-' è87920 

	

552.485.000.003.527 	12.000,00 C 

	

562.485.000;00ff.730 	- 120:000,00 C 	- 

	

552.485 000.031.575 
	

3.095,06 O 

552455-000.oa'L575- 

552.485.000.031 .575 

552 485-.0Q0O31.575 

852.550 - 
852:551 
852.552 
852.553 - 

- - 852555 
- ss914ã:oao.o72,aoi - 

550.640.000.019.151 

552.485.000.011.631 

552.485.000031.575 - 

552 485.000.031.575 

552.485.000.031.575 

552.485.000.031.575 

'553,515.000:035.423 

553515.000.106.976 

31/01/2020 

31/0i/202 

31/01/2020 

3110,1/2020 

31/0i/2020 

31/0112020 

31/01/2020 

24722Ô - 

915,19C 

- 1.41120 

273,60 o 
l6,80D - 
273,60 O - 
273,,60 O-
273,60 O 

3.420,00 o 

- 4300,000 - 



3í/0V2020 
	

SALDO 	 0,000 

OBSERVAÇOES: 

Transação efótuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atndiniento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 6678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



2' 	C 

1 
Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988232 
03/02/2020 11:07:49 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano refiq 

rs.púbhciutomatico 

2485-6 
12310-2FMSHPPPORTEIRS 

Lncia 	JANEIRO/2020 

- CNPJS PÚBLICO AUTOMÁTICO 

7 
SALDO ANTERIOR 	166,97. 	 - 

167,16 31Lø1/202OjA1LDOPTUAL 

v& aioT' 
45,159742 
45,189742 

: 
, 

pata)  gj 

45,159742 

Resumo dt mês 

SALDO ANT 

RESGATES 
RENDIMENTO 
IMPOSTO DE 

APLICA ÇÕE 
RIOR 	 166,97 

(+) 	 0,00 

-) 	 0,00 
BRUTO (+) 	 0,19 

RENDA (-) 	 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 	 0,19 
SALDO ATUAL = 	 167,16 

LvaIor da Cota 

31112/2019 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

Rentabilidade 
No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 me, as 1,9713 

ri: 

Transação efetuada com sucesso por. J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Saldo Anterior 
5 A LD O at/oq2oc 

Extrato conta corrente 

033803105148988211 
03/0212020 10:57:14 

Cliente - Conta  atual  
Agência 	 2485-6 
Conta correjV. 	12310-2 FMS HPP PORTEIRAS 
Período do extrato 	01/01/2020 até 31/01/2020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Fera deficientes auditivos oaoo 729 0088 



Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988233 
03102/2020 11:05:11 

Cliente J 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
12312-9 FUNDO MUN SAUDE PORTEIRAS 
JANEIRO/2020 

[S.Público  
'Data 
31/12/2019 
a1jWfi2020' 

Automático CNPJS PÚBLICO AUTOMÁTICO 'l 
Hi4ftjio 	

- 	
'ir 

Vc st&ilpirej.0õ p» 

5.738,36 
5 742,70 	.- 	: 

- Valor O 

' 

andss 
- 	1.551,478415 

t5514T841H 

npfl 

Lt1474lt 
SALDO ANTERIOR 

SAIDO ATLAL 

Resumo dc mês 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES 
RESGATES 
RENDIMENTO 
IMPOSTO DE 

(+) 

-) 
BRUTO (+) 

RENDA (-) 

5.736,38 
0,00 
0,00 
6,32 
0,00 

IOP (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL

11  
= 

0,00 
6,32 
5.742,70 

Valor da cbta 	 J 
31/12/2019 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

[Rentabilidade 

No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço cIa Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 98 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

ii  



máqM-20 EM-rã 
241081201 
3 11,0-112Q2 

Saldo Anterior 

ti 

Extrato conta corrente 

G33803105148988212 
03/0212020 10:57:36 

Agência 	 2485-6 
Conta corren - 	12312-9 FUNDO MUN SAUDE PORTEIRAS 
Fartado do e rato 	01/01/2020 até 31/01/2020 

0,00C 

Ü0C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de A , ndimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato investimentos financeiros - mensal 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 12313-7 FIOS PORTEIRAS -FNS 6LMB 
Mêsíano refe §ncia 	JANEIRO/2020 

LReStimO  
SALDO ANT 

es 

RIOR 

033803105148988234 
03(02(2020 11:08:30 

S.Público Â utornático CNPJS PÚBUCO AUTOMÁTICO 

- 	Va1øÇV.4oLIWP èjt 
31f1212019 SALDO ANTERIOR 	4.96276 

3110112020 8ALDOÍATUAL 	Z96Ó23 
1342,242521 

1 34í242521 342 24252t 

4.962,76 
APL1CAÇÔ (+) 	 0,00 

RESGATES\»T 	 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 5,47 
IMPOSTO Dt  RENDA (-) 	 0,00 
IOF (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 5,47 
SALDO ATUAL = 	 4.968,23 

[Valo? da Cota 
31112/2019 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

Rentabilidade 1 

No mãe 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 86 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



033803105148988213 
03/02/2020 10:58:02 

Extrato conta corrente 

Cliente - Conta atua 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	12313-7 PMS PORTEIRAS -P145 BLATB 
Período do extrato 	0110112020 até 31/0112020 

OBSERVAÇÕES: 

Saldo Anterior 

os amen 

201071201C 
3- 47,Q.11202C 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 - 



- Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988235 
0810212020 11:08:58 

Cliente, 
Agência 
Conta 
Mês/ano refe 3ência 

S.Pub ico 4wtomético 

2485-6 
12314-5 FMS PORTEIRAS -FNS BLGES 
JANEIRO/2020 

- CNPJS PÚBLICO AUTOMÁTICO 

rIu 

] 
i 	iYar4 
31/12/2019 
31/01/2020- 

6.223,761495 
&227B1495 

 1 

6 2Z&7a1495 
ALDO ANTERIOR 	23.011,51 

LDO ATUAL 	23 03687' 	- 

[Resumo do mas 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕEb 
RESGATES-) 
RENDIMEN1p 

!ff9T° Dt 

23.011,51 

Ç+) 	 0,00 
0,00 

BRUTO (+) 	 25,36 
RENDA 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 25,36 
SALDO ATUAL = 	 23.036,87 

Valor  da  Cota 

31/12/2019 3,697363375 
31101/2020 3,701437746 

Rentabilidade 

No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 meses 19713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de 
Atndlmento 

 ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G338031 051 48988214 
03/0212020 10:58:26 

Cliente - Co rita atual 
Agência 	 2485-8 
Conta corrente 	12314-5 FMS PORTEIRAS -FNS aLGES 

Período doktTto 	01/01/2020 até 31/01/2020 
11  

Lançamenbs  

15/10/201 Saldo Anterior 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 38 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988236 
03102/2020 11:09:21 

- [Cliente J 
Agência 
Conta 
Mês/ano refe 

2485-6 
12315-3 FMS PORTEIRAS -FNS BLMAC 

?noia 	JANEIRO/2020 

[s.Públlco 

31/12(2019 
1I01j20Q 

u&omáttco  -CNPJS PÚBLICO AUTOMÁTICO 

i 	 - aQr, 	tdr 1.P eftqbb 
SALDO ANTERIOR 	826,02 	 -- - 
SALDO AtUAL - 	826,93 

VaíÕr b3' n StS - 
223,408607 

223,4y607 

- 
t 	SaLd4t 

- 	- 

Resumo d mês 
SALDO ANT 
APLICAÇÕE 
RESGATES 
RENDIMEN 
IMPOSTO O 

RIOR 	 826,02 

(+) 	 0,00 

-) 	 000 
• BRUTO (+) 	 0,91 
RENDA (-) 	 0,00 

Rir 1) 

RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL = 

0,91 
826,93 

	 da Cota  
31112/2019 	3,897363375 
31/0112020 	3,701437746 

rRenbffldade  
No mês 	 0,1101 
No ano 	+ 	0,1101 
últimos 12ffeêes 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G338031 05148988215 
03/02/2020 10:58:53 

Agência 
Conta corren 
Período do e 

2485-6 
12315-3 FMS PORTEIRAS -FNS BLMAC 

rato 	01/01/2020 até 31/01/2020 

08/01/201 Saldo Anterior 
SALDO 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por. J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atndimento ao Consumidor - SAC 0600 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



t Extrato investimentos financeiros - mensal 
G33803105148988237 

03/02/2020 11:09:49 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano refe 

2485-6 
12316-1 FMS PORTEIRAS -FNS BLVGS 

ência 	JANEIRO/2020 

[s.Púbiico 

31/12/2019 
31ío»aoÀDOATuAL 

utomafico CNPJSPÜBLCOAUTOMÁTICO 

a 	 Tar 	p?Y?ij 
- 	

I:6Ô297 -4. 

3OnõQ1ãcptt 
433,066555 	- 

- 

J 
SALDO ANTERIOR 	1,601,20 	 - 

Resumo .c  mês 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES 
RESGATES 
RENDIMENfp 
IMPOSTO Dt  ln 	(__t 

1.60120 

(+) 	 0,00 
0,00 

BRUTO (1-) 	 1,77 
RENDA(-) 	 0,00 
 n rim 

RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

1,77 
1.602,97 

Valor da Cota -j 
31í12/2019-4- 	3,697363375 
31/01/2020 	3,701437746 

1 Rentabilid4d 1 
No mês 	 0,1101 
No ano 	 0,1101 
últimos 12 meses 	1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J8888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 38 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



0,00C 

(6 

11. 

Saldo Anterior 28/12/201 
31I0112020 

Lançamen os 

Extrato conta corrente 

G33003105148988216 
03/0212020 10:59:19 

Cliente - 6 
Agência 
Conta corren 
Período doe rato 

 

2485-8 
12316-1 EMS PORTEIRAS -FNS BLVGS 
01/01/2020 até 31101/2020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação etétuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 83 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



' 
- 
WÍ 

Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33603105148988238 
03/02/2020 11:10:11 

Clients 
Agência 
Conta 
Mês/ano rafe 

2485-6 
12338-2 PRCJ ESTRUTIJRACAO AF/TM 

ência 	JANEIRO/2020 

(SPUb ice 

31112/2019 
a1/alIaozu 

utornáticoCNPJ$ PÚBLICO AUTOMÁTiCO 	 

- 	- 	4f'L 	ÇW1P t â*QF Quantid 
4.124,879447 

1 
ajdçp 

,, 4À2ai9447' 

OR 
.ALDO 
.AWGÀTUAL 

ANTERIOR 	15.251,18 
',1 	- 	1ó2&79& 	F 

Resumo ti9 mês 
SALDO ANTRIOR 
APLICAÇÔE 
RESGATES 4- 
RENDIMENt 
IMPOSTO D:--RENDA 
IOF (-) 
RENDIMENTO 
CaJ flflATU 

(+) 

15.251,18 
0,00 
0,00 

BRUTO (i-) 	 16,80 
(-) 	 0,00 

0,00 
LIQUIDO 	 16,80 
= 	 4R72n 

li 

i 

Valor da Corta 
31/12/2019 	3,697363375 
31/0112020 	3,701437746 

[Rentabilidade 	 J 
No mês 	- 	0,1101 
No ano 	0,1101 
últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por; J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Duvidaria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

tu 



vaI 

Extrato conta corrente 

G33803105148988217 
03/0212020 10:59:53 

ar 

Saldo Anterior 

Agência 
Conta corren 
Período do etrato 

2485-8 
12338-2 PROJ ESTRUTURACAO AF-TM 
01/01/2020 até 31/01/2020 

Lnçarnanos 

22/03/20181 
ai ioiizo4 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por. J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



tOOOVOIUUI'+OUQULQ 

03/02/2020 11:10:32 
Extrato investimentos financeiros - mensal 

Cliente 
AgêncIa 
Conta 
Mês/ano refejencia 

2486-6 
12910-0 FMS PORTEIR-FNS B1JNV 
JANEIRO/2020 

S.Pubhco4utornátícoCNPJS.PÜsLICOAtJTOMÁTICO — 	- - 	- - 
Sa 

31/12/2019 
31/0/à2U 

Mis ericq - T 	SFlii 	\TaIor ffPe) Qoip 	'VajQ 10! 	ft? fltida* 	
L 	

S'%,p 	aíffb xts 
tALDO ANTERIOR 	4.327,46 - 	 - 	- 	1.170,418320 

LDO AT&AL 	4.33Z2:» 
- 	 .ttO;4'T8320 	 1.170 4I'ë3G 

Resumo  mês 
SALDO ANT 
APLICAÇÓE 
RESGATES 
RENDIMENTO 
IMPOSTO Dlf 
IflrL\ 

PIOR 	 4.32746 

(+) 	 0,00 

-) 	 0,00 
BRUTO (+) 	 4,77 

RENDA (-) 	' 	0,00 
nnn 

RENDIMENTO LTQU)DO 
	

4,77 
SALDO ATUAL = 
	 4.33223 

 

1 Valor da Cota 
31/12/2019 	3,697363375 
31/01/2020 	3,701437746 

Rentabilidade 
No mês 	0,1101 
No ano 	0,1101 
Últimos 12 meses 19713 

Transação ttuada com sucesso por. J6888496 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atndimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0066 



Extrato conta corrente 

Cliente - C r,ta atu 
Agência 	 2485-6 
Conta corram 	12910-0 FMS PORTEIR-FNS 8LINV 
Período do e rato 	01/01/2020 até 31/01/2020 

12111/20 
31101/202 

Saldo Anterior 

G33803105148988218 
03/02!2020 11:00:18 

OBSERVAÇÕES: 

transaço efetuada com sucesso por: J6886498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAO 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



[s,PúbIIco utomático - CNPJS PUBLiCO AUTOMÁTICO 

31/12/2019 SALDO ANTERIOR 	996,45 
Si/O Q2020- SkDOATUAL 	99755 

LResul 

269,503381 
269 503381 26g5Õ3381 

Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988240 
03/02/2020 11:10:55 

ÇIiente  - 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 13327-2 FMS PORTEIR-PNS BLINV 
Mês/ano rafa ência 	JANEIRO/2020 

SALDO ANT: RIOR 	 995,45 
APLICAÇÕE. (+) 	 0,00 
RESGATES -) 	 0,00 
RENDIMEN • BRUTO (4-) 	 1,10 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF(-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

0,00 
0,00 
1,10 
997,55 

Valor da Cota 
31/12/2019 3,697363375 
31101/2020 3701437746 

rRentabiIidde 
No mês 	111 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G33803105148988219 
03/0212020 11:00:42 

Agência 	 2485-6 
Conta corren 	13327-2 FMS PORTEIR-FNS BLINV 

Período do e rato 	01/0112020 até 31/01/2020 

c 

15/01/201 
3110j11202C 

Saldo Anterior 

SALDO 

0,00C 

OBSERVAÇOaS: 

Transação efétuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0086 



ES- 

H$aeRw 	 1 
a Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988241 
03/02/2020 11:11:16 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano refe 

2465-6 

éncia 
13326-0 FMS PORTEIR-FNS BLINV 
JANEIRO/2020 

S. Público Automático - CNPJS PÚBLICO AUTOMÁTICO - 
Dita 

31/12/2019 
3l-ti/2O.$AL0OA'PlML. 

flÍWic 
SALDO ANTERIOR 	639,16 	- 	- 

263S7 	-- 	-- 

apr (O osranfld&ss 
172,869380 

- 	172,869380 

Valo ôok flda4 

- 	 7Z869a8q 

Resumo d9 mês 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES 
RESGATES(fr) 

REND]MENt 
IMPOSTO DE 

639,16 
(+) 	 0,00 

0,00 
BRUTO (+) 	 0,71 

RENDA (-) 	 0,00 

'r ri 
RENDIMENTO LIQUIDO 
	

0,71 
SALDO ATUAL = 
	 639,87 

Valor da O,ta 
31/12/2019 	3,697363375 
31/01/2020 	3,701437746 

Rentabi!irde 

No mês 	 0,1101 
No ano 	 0,1101 
últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6868498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 33 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



entoa 

lá -  
Saldo Anterior 
SALDO 

re. 
06/11/201 
311011202 

OBSERVAÇÕES: 

Extrato conta corrente 

G33803105148988221 
03/02/2020 11:01:08 

Cliente -Cinta atual 
Agência 
Conta corren 
Período doe rato 

2485-6 
13328-0 RÃS PORTEIR-FNS BLINV 
01/01/2020 até 31101/2020 

Transação efetuada com sucesso por: J6868498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria B8 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



9.744,78 
0,00 
0,00 
10,74 
0,00 
0,00 
10,74 
9.755,52 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕE (+) 
RESGATES j) 

RENDIMENt BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF(-) 
RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL = 

S,Pubhco 4utomatico  - CNPJS.PÚBUCO AUTOMÁTICO  
'fflstorrV 

31112/2019 SALDO ANTERIOR 	9.744,78 

Cl YBhJ220 JSALDÓ -ATUAL 	a755,52 

2.635,601750 - 
2 63560l75O 

Resumo d1 inês 

[valor da Cota 
31/12/2019 3,697363375 
3110112020 3,701437746 

Rentabilidde 

No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
últimos 12 meses 1,9713 

1 

Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988242 
03102/2020 11:11:39 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 13856-8 FMS PORTEIR-FNS BLINV 
Mês/ano rafa ência 	JANEIRO/2020 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5878 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

-J 



Extrato conta corrente 

G338031 051 48988222 
03/0212020 11:01:32 

   

Agência 
Conta corren 
Período doe rato 

2485-6 
13856-8 FM8 PORTEIR-FNS BLINV 
01/01/2020 até 31101/2020 

Saldo Anterior 
8 k.L DO 

25111/201 
- z1ô17262" 

0BSERVAÇCES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 85 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988244 
03102/2020 11:12:01 

LCliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano ref&ância 

&aya i 	r 

31/12/2019 
L1/G1ígÓ20P 

J 

2485-6 
13857-8 EMS PORTEIR-FNS BLINV 
JANEIRO/2020 

Publico 4utornáfico-GNPJS.PÚ8LlO AUTOMÁTICO 

t&tdo 	- 	e 	sMpr tIor Q,P!1 t 
SALDO ANTERIOR 	9.80946 	- 	 - 

AWOATIJAL 	- 	820,27',.- 	: - 	:- 

VM r-(O tç4cdaS5fl 
2.663,094991 
2.653ç09499l 

aorcât 1  Sftrqt; 

21.6 3094 

'Resumod mês 
SALDO ANT 
APLICAÇÕ 
RESGATES 
RENDIMEN 
IMPOSTO D 

RIOR 	 9.80946 

(+) 	 0,00 

-) 	 0,00 
• BRUTO (-1-) 	 10,81 
RENDA(-) 	 000 

fljr 

RENDIMENTO LÍQUIDO 	 10,81 
SALDO ATUAL = 	 9.820,27- 

(Valor da Cota 
31/12/2019 	3,697363375 
31101/2020 3,701437746 

flRentabiiid ide 
No mês 0,1101 

à No ano 	i 0,1101 
Últimos 12 metes 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atndimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 85 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



	

2/11/2014 	 - Saldo Anterior 

	

--.31/017202d 	 SALDO 

Extrato tonta corrente 

G33803105148988223 
03/0212020 11:01:54 

  

Agência 	 2485-6 
Conta corren e 	1387-6 PMS PORTEIR-FNS BLINV 
Período do e ato 	01/0112020 até 3110112020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6886498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0600 729 0088 



145,37C 

1 145-StC 
Saldo Anterior 

SALDQ 
17/09/201' 

'L!'St/01/2021i 

en 

Extrato conta corrente 

G33803105148988224 
0310212020 11:02:20 

Cliente Conta atual  
Agência 	 2485-6 
Conta corren - 	13998-X FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Período do e rato 	01/0112020 até 3110112020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 98 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



T: r- 	Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988246 
03/0212020 11:12:44 

- 1 Cliente 
Agência 2485-8 
Conta 14030-9 FMS PORTEIR-FNS INVAN 
Mês/ano refeência JANEIRO/2020 

S.Pub~coJutoniaticoCNPJSPÜBUCOAUTOMÁTICO - — - 	 - — 	— — - 

Data [ jHistciço jJiÍqr Vai 	lRPrèj 	81* - - J&' to TQftn d dttd Vã d& dldq cdta 

31/12/2019 SALDO ANTERIOR 	8.343,91 2256719396 

)a1J20AWOATUÂL ,S53-,11. 	- 	 -  	- 	 22671.Õ36- 2,256,719S96 

Resumo  mês 

SALDO ANT: RIOR 	 8.343,91 
APLiCAÇÕE. (+) 	 0,00 
RESGATES- 4 	 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 	 9,20 
IMPOSTO DI RENDA (-) 	 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 	 9,20 
SALDO ATUAL = 	 8.353,11 

Valor da Cota 
31/12/2019 3,697363375 
31101/2020 3,701437746 

kentabilidáde 
No mês 0,1101 
No ano 	- 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: .16888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria ES 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G33803105148998226 
03/02/2020 11:02:46 

Extrato conta corrente 

Lançament 

06/02/2014 
a/o1/2oS 

tknd 	;hUSSLCÓ. 
Saldo Anterior 

Agência 	 2485-6 
Conta corren - 	14030-9 FMS PORTEIR-FNS INVAN 
Período do etrato 	01/01/2020 até 31/0112020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6688498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de A 

1 
ndimento ao Consumidor - SÃO 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5676 

Para deficientes auditivos 0800 729 0068 



Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988247 
03102/2020 11:13:07 

1 LCliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano refe ência 

 

2485-6 
15467-3 CE 231110 FMS CUSTEIO SUS 
JANEIRO/2020 

 

S.Público utomafico - CN JS.PÚBUCO AUTOMÁTICO  

31/12/2019-.UALDO ANTERIOR 	932.399,17 

od1J2Õ2oIeAçÂo. 	329248,77.' 

03/01/2020 IlESGATE 	 53.462,93 

	

"3pIica'o 080/20l.9 	0À 2, 

08/01/2020 4PUCAÇÂO 	 28.559,86 

ÈsGcrE - 240468;7& 

	

pUcação 08/10/2019 	33.4?10 

	

pbcaçAo- OW.101201t 	6.4 63,55,,, 
04111/20191 73861,57 

Ap1ípaçãa.051i,i/2019. 29087,7i' 

	

Aplicação 06/1112019 	7.520,03 

	

nIir.aeãn nArl1i2OtQ 	31114.13 

13/01/2020 RESGATE 	-- 	 15.250,44 

	

ÀpIIcaço 08ki 112019 	 . 

14101/2020 RESGATE 	 3236,26 

	

pIic~0 6/11/2019 	3238,26 

15/01/2020 RESGATE 	 - 10,2 27,20 

- ÃpIicaãdD8/14/2b19- i.227,2-0 

17/01/2020 APLICAÇÃO 	- 	 4011,57 

24füi/2029.-RESGATE 	1 	
5;988,0O 

- 	 Aplicação 08/11/2019 •, 5.988,00 

.2810'i/2&a RESGATE- - 	 11.049,33H 

	

Aplicação 08/11/2019 	11049,33 

30/ü/20 Q1ATE  

	

Aplicação 08/1112019 	20,600,00 

S/Q4k020 SGAT  

Aplicação 08/11/2019 120.90882 
4tícëção -27/.1;'t/2l.9 - 

	

- Aplicação 03/12/2019 	1.002,22 

- 	- 	
7piicaço 04/12/20.19 	6:241,33. 

31/01/2020 SALDO ATUAL 	799.531,69 

(Resuma do mês 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF(-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

932.399,17 
361.818,20 
495.814,69 
1.129,01 
0,00 
0,00 
1.129,01 
799.531,69 

rvalor da Cota  
31/12/2019 	3,697363375 
31/01/2020 	3,701437746 

rRentabilidade 
No mês 
	

0,110 1 
No ano 
	

0,110 1 
Últimos 12 rn 'ses 1,9713 

409/011.2O2O;. 

tgf 

	

252,179,480271 	 -- 	 - 
9.Õ45221564 3,6975237'1 3'4.t224,7018à5 

14.458,638599 3,697846195 326,766,063236 
14.458,658599 

 

7.722,552466 3,698240980 334.486,615702 

65.019,073728369&4S3S 269,469541974 

9.036,772043 

17.7.00,2879t9 

19971,039169 

786488t1:84-
2.033,301952 - 

	

§À-12,7d5461 	 . 	 - 

4.123,069493 3,838807412 265.346,472461 

	

4-1-23 üS94a 	- 	 - 

675,446354 3,698981 652 264.471,026127 

	

875,446354 	- 
2.764,726730 3,699172108 261,706,299397 

	

- 2.764,726730 	 , 	
- --' -1 

1,084,343438 3,699538225 262.7 90,642835 

1'.6'j8r7205 3;700471789-S1 À7S7Õi32 

	

- 1.616,172053 	 - 

• 
- 25851609599:,5; ,700862297 -258..f8681'i8s .11 
2.985,609599  

5,565 ,70.7613 3,70136470 
' 

52.6 1,l5d70 

	

5.565,707613 	 - 	 - 

36.61,442242- 3,701487746 2ieoo,ii -s2g 

32.665,367215 -. 

	

1.993j21024 	' . 

	

270,765047 	- 

	

1.686,188956 	- ..... 

	

216,005,711328 	 216.005,711326 

Transação efetuada com sucesso por: J6688498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 



0100C 

53.462,93 C 0,000 

40250,86C 

300,00 D 

300,00 D 

10.801 00,00 D 

10.803 	- 300,00 D 

Extrato conta corrente 

G33803105148988225 
03/02/2020 11:03:16 

Çhente O 
Agência 
Conta correr) 

Período do e rato 

Lan 

2485-6 
15467-3 CE23III0PMSCUSTEIO SUS 
01/01/2020 até 31/01/2020 

- ovtl 

31/12/201 

02/01/20( 

02/01/202 

Saldo Antenor 

doso49oÕot.7tbIETOREXEC131)VA Dp 

+ Ordem Sanc?ria 47.500,00 C 

170.196,77 C. 

03/01/2020 

, à 	1/2 

03!0112020 

03101/2020: 

03/01/2020 

b&I/202O -- 

- 08/01/2020 

08/01 /2O~Q 

08/01/2020 

oa/6v202o 

08/01/202 

08/01/2020 - 

• - 08/O1J2Õ20): 

b8Il/oo 

0/0iY2ô2d 

0&/61/2020 - 

- i68/01/2620} 

0 8/0 1/2020 

• jíoza 

0lí26tt' 

08/0112020 

ÕW0i!202Ç' 

6955.944 000.114 

005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO 
tOrdenBandria 	 8.956.329:000.113 

0033049300dl-7'l DIRETORIA EXEC&TIVA DO 
+ Ordem Bancria 	- 	 6.961 .886,000.007 

005304930001-71 DIRE±ORIA EXECUTIVA DO 
- 	79 IGRA., 

10.301 

Ordem Bano  ?ria 	 . 	 . 	 r ,.-. --.. .......... 

o0sô4g300Q1-71 DIR1'OI& EXECUTIVA DO  

+Transfer?ncia enviada 	 - 	 552.485.000.005 938 
08101 2485 5938-2 MARIA LUCIVAN 

tTranfe?ncia&ivjad. 	 8.&®Q006.52b 
08/61 
	

RICA MATIN/ 
+ Transfer?ncia enviada Transfer?ncia 

08/01 24856846-2 WILLIANE-RODR 

-1 íUflbfSfWiQiU.tVU(flI 

osr6i 2485 1734L8FAMCIDENJ1AT 

Transfer?ncia enviada 

~ Transfer?noia enviada 	 , - 

Ü- - 

081012485 12126-6 MARIA AO ASO 

t-Tsthd nvia 
08/U1 2485 12516-À SIM9NETAYMES. 

+ Transfer?ncia enviada 
08/01 2485 12926-7 CICERA DA SILV 
TransMr?pc/a enviacà- 	

.- 

2485,i&549-7ITALOjAVElt 
+ Transfsr?ncia enviada 

08/01 2485 15860-7WEUSON M FRAN 

Ttansferid para PouØan2a  
os/bi -248S 51.00-14526-5 JALCIANA DA SI 

-f TEO Transf.Eletr.Disponlv 	- 

237 0688 67929150330 TERESINHA BERNARD 

:237Ú688zl34n84 	ERNARDINARODRIG 1 

+ TEO Transf.EIetr.Dsponiv 	- 

237 0688 54225132315 CICERA PERREIRA L 

'+ TEp TrsfEIettPisponiv. 
237 0688 p26á3452349 APARECIDA ANDRELI 

rrecada??o 
OPS-ldsnt.: 7654114000102- 12/2019 

~ ft.SS Ãrrecadá'? 	-. 

ibq., írnt 7hç4'r14n0n'1h2-vdcll.q 
+ I&SS Ãrrecada??o - 

GPS- Ident.: 7654114000102- 1212019 
INSS Arrecadat?o 

GPS-iàent.. 7654114000102-12/2010 

5 CP  Acirnifl Supremo 

552.485.000.006.846 

&5248:5i0U'007i74 

+ 	 -: 	 552.485.000.0-12.OL 

552.485.000.009.366 
68/01 2485 9366-1 CLAUDINEIA sr' 	 - 

TransferT?nciaenvIad 	- - 

08/01:2t85 12096-0 DARLAN VEN 
552 485.000.012.126 

55 485.000  012.516 

552.485,000.012,926 

6512 485 000 ois-s49 

552.485.000.015.860 

00.00000-C 

329;246,77 P2, 00P & 
38.30880 O - 



	

10.815 	300,00D' 

10i18 

	

10.817 	300,00 D - 

ï:fp . 

10.819 	300,000 

10.821 08/0112020 

08/01/2020 300,000 

13/01 

13/01 

08/01/2020 10.805 	300,00D 

08/01/202' 

08/01 

08/01/2' 

G8F01/20 

0/012 

(3. 
08/011.2020 

08/01/20 

08/01/2020 

TEDtransf.Eietr.DlsponIV 
237 0688 32652232304 FRANCISCA IRISNEI 

bTMtE1SeI3ISIOflIV 
7 os4jo4384zy2icMNAct 

-. -................ 

231 0688 75730170300 ELIZANGEL.A 00 CAR 

+ TEO TranstEietr.Disponlv 
237 0688 77116511349 dOERA FERREIRA 

ttánsrEtr Dtsponiv 
- 	 Q16266301ÇICERO Josea-aL 
TED Transf.Eletr.Dlsponlv 
2370688 88183890334 MARIA DE FATIMA O. 

DTi$ftIelWIsønIV 	-. 

- 	 APAREpAs 
TED Transf.EIeIr.DIaponiv 
237 0688 69624640378 IIARJA RODRIGUEB D 

e63yS9535st4Nyb)1rA aSj 
+ TED TanselrDlsponiv 

237 0688 45512558315 JUCENO ALVES DE L 

i3d& 4s5*53i4 è 
+ TED Tansr.EIeIr.DlsponIV  

237068867929168387 teCIA LOURENCO DE 
tEfiafiefrbIóonlV 
L06e8 td34RIA LEDDE iNi 

+ 
 

TED TranstElefr.DIsponIv 	- 	 - 

237 0688 83102426387 MARIA DO SOCORRO 

10.509 	300,00 D 

300,OOD 

10.813 	300,00D 

AÍg'0t083 840  3b EPN LÓ Ii' REN 001 
.. ................. 

TED Trans?.EIetr.Dlsp onlv 
237 0688 95994025372 CICERÃ DILMA Dos 

j~1D %ansEletrD1ponW 
2BT 063?4O2 	OELIkAMAN C16 

+ 	TED Transt8etrDlsponW 
237 0688 41470907372 MARINES ALIETE PE 

TEWTiá 	s. C 
FãANW 

+ TEO TmnstEelr.Dispon 
- 	 237 0688 456 12574353 MARIA DO 

- ïiÊbTrífEr*Dlsp6nIv 

J..3! Z1 B(ALUZ1»DEAL 
+ TED Tranef.Eletr.Dlsponiv 	 10.827 

231 0688 65013018315 MARIA HONORATO tE 

à&BBCP Ad!u1flSu 9 	..,-:-ç' 'as» &' 
+ TED TranstElelr.D)sponlv 	 10.901 

237 0755 010621483000103 CALDAS EMPREE 

10.823 

o 

300,OOD 

240.468.75 D 

10.828 	300.00 D 

13/01 0094 26928-X JOSE NERGINO 5 

	

tpsfet2idaelSâàa't' 	- 

+T 	r?nrÁa  enviada 
131010759 48363-X000NTOMED COM 

r1/ftS4Lt9tL0M 
13/01,202' 	 +Transfe(?ncia enviada 

131010870 28648-6 MANOEL E MAS 

;& 
13/01/2020 	 + Trapsfer?ncla enviada 

13/01 2937 26350-1 REGIFARMA C P 

.. .. 

+ Transfer?ncja enviada 	 550.094.0W.026.928 

550.759.000.048.363 

550.870.000.028.648 

do9g 

741,620 

301,84 D 

2.1711,78 .9.  



1.743,27 D 

51 

550.870.000.028.648 

550870 000 028 648 

550.870.000.026.846 

i352 4M000.001-556 

552485.000.006,050 

S54,.:oÕ09-1 - '-s 

10.609,91 -D 11.401 14/0112020 

15/oI/202d 

15/01/2020 

15/01/202C 

17/01/2020 

,u1I20 
754/0V2616:  

28/01/2020. 

30/0 

•.' 
30/01/2020 

550.099.000.011.361 27,20 O 

552.485.000.003.550 	1.935,64 O 

550.640.000.033.165 	1.464,36 O 

• '..t't<Ci.'. . 

:v•ç', '.s 	— 
651061 .000.01 9.573 	1.192,68 D 

Ordem Banc?da 
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO 
88 CPAdm,n 8uprenfó 

+ Transfeflncla enviada 	- 
24/01 0640 6137-9 P NT C COMI. P14 

-_p  
+ Pagamento conta luz 

COELCE CIA ENERGflICA CE 
BB CIAdmiri.SüWemo, 

+ Transfer?ncia enviada 
30/01 0640 21303-9 BRAULIO MATIAS 

- 
-30/GÇOJÃD 

 

'c  
+ Transíer?ncla enviada 

301010640 27955-2 CICERA MYKELLA 

118.161,000.114 	4.011,57C 

5.988,00 D 

12.801 	11.049,330 

550. 640. 000.02 1.303 

660 .640,000.027.955 

716,26 D 

1.192,66D 

+Pgtoeonta?gua 
CAGECE 

90,18D 13/01/ 

14/02Q 

14/01/2020. 

oilã 

14/01/2020, 

1410112020 

14/01 

14/01/202  

+ Pgto conta ?gua 
CAGECE 	- 

+ Ordem Banc?rla 
005304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO 

006*9360017s1 WREføRA flCUflVPo 
Ordem Banc?rla 
605304930001-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO 
Tranr3ncla envIas :; 	- 	s%d64osaet24 348 
1401t640 24346tb JosEFJiruRB 

nse 	 — 	 550 870 OH 028 648 
14/01 0870 28s48-8 MANOEL E MARIA 

ã4ntionvIã 	
- - MARL A. 

75.483.000.114 	4.750,OOC  

76.260.000.114 250,OOC 

90.18 D 

Vi 
4-Transfer?ncla enviada 

14/010870 28648-6 MANOEL E MARIA 
2Sêr2dda Wada  

OEL EWARIA 
+ Tranafer?ncla enviada 

14/l067O 28ü6-6 MANOEL E MARIA 
ransür?ara4ov1adC 	— 

+Trajisftr?Sa enviada 

+ Transfeflnda enviada 
15/01 064023155-4 ALLAN R MACEDO 

+tsnsfiOfldae4da - 
15/O1,64U'fl15-4At.LAN R MACEDO 

+ Transfer?ncia enviada 
15/01 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 

n*Ø€ 
8101GR6ij6389ANARAFA CAM 

+ Transletlncle ~da 
30/01 1061 19573-1 JOANNA MARIA B 

— 

14/01 2485 6050-X P M 1' INSS AR 

. . •.4--.fiREFEITURA POR-- - 
+ Pagamento conte luz 

COELC.CIA ENERGETICA CE 
BCFAdfliki SUpremb 

+ Transfer?ncJa enviada 
151010099 17361-3 DENTAL CAJAZEI 
Trans?eflnc(fl.1 RWI.i4da 



552.485.000.006.050 

552.485.000.009.889 

...& ... 

552.485.000.011.484 

20,00 E) 

1.160,006 

1.192,68 D 

55zs000ío2.so: 
44) 

5g2.485.000.003.550 

:30/01/20Z; .j 	 .rPtÇ 

-- - 	

fl0!01'40D056.fKATHEtÉtN sAwr - 

30101/202@, 

	

	 + Transferinola enviada 28,60 D 
30/01 2485 3550-51' M 1' DIVERSOS 

'*iansfør*çÀaaii84a  

:.:3!01124!!J$PeVF.:!t~b :. . 

	

+Transferincia enviada 	 552.485.000.003.550 	440,00 D 
30/01 2486 3650-5 P M P DIVERSOS  

	

tmgsirLcia envfda 	 552 485 000 OdaSsa 

:4tmi2485 35505PkRS9s,t4t, 
- 

+ Transfer'?ncla enviada 
• 30/012485  3550-51' M P DIVERSOS 

sfG?4,claawíada' 

4 .,Ç2aisgWpjJRsqs 
+ Tflnsfertncja enviada 

30/01 2485 3550-5 P fl P DIVERSOS 

- - 	
42 1EQjd12445Q5 PM POIVERSOS 

30101/2020 	 + Transter?ncla enviada 
-- 

 

30/012485 3560-5 P M P DIVERSOS 
nsu,nyfaa 

P P DIVERSOS 
+Transfer?ncja enviada 

30/01 2485 3550-5 1' M P DIVERSOS 
T,ansfer2ncienviada 

- 	

- 	' 3bi0i 24d355Ô&PM 1' DIVERSOS 
30/01/2020; 	 . ttransfeflncla enviada 

30/01 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 

3ó/04J20SgiTmnsft1naenvisdn 

'T?! 'ioidi 2455 60$Ó-X SfrItiSS AR 
30/01/2020 	 + Transfer?ncla enviada 	- 

30/01 2485 6050-X P M P INSS A R 
- 	 flsfeaenviada 	- 

t3ÕíS24d$O50X!*.tiI4SSAfi 

	

+ Transfeilncla enviada 	-, 

30/01 2485 6050-XP M P INSS  R 

Jmns&Wead&T - 
p M p INSS AR 

30/01/2020 	 . tY" enviada 
0/0124856050-XPMPINSSAR 

çào4 C 	r~cia envIada 
4D/01856050-X P M PINSS AR 

+ Transter?ncia enviada 
30/01 2485 6050-X P M P INSS AR 

••••••.% .... 
:tJtansteÇ?nclaenviada 

0101'Z485'5050-XPrvtPiNSSAR 
+ Transfer?ncla enviada 

30/01 2485 6050-X P ! P INSS A R 
3010fj20i,..- 

.. 	 r 	 ..,.,Itj24850,... 5We1NSSAR 
30/01(2020' 	 + Transfer?ncia enviada 

30/01 2485 6050-XPMPINSSAR 
5fhsrennõia eaulada 

0t24s5&8 MANOEL ROSENDO 
+ Tranafer?ncla enviada 

30/01 2485 9889-2 VANESSA FERREI 
enviada • 

— 	 -30/02485414J4-MARLAB1AN 
30(01/2020 	 +Trajisfenole enviada 

30101 248511484-7 EMANUELLE BESE 

00t202# - 	
Tranief7qdaerv4a,- 	 552485'000 ali 73S 	, 4489 

a.. 	 3010L1 28511735M1M ELAINE 	 . - 	 - 	- - t 
30/01/2020 

	

	 +Tuansfer?ncia enviada 	 552.48t000.0l 1.800 	230,00 D 
30/01 2485 11800-1 IONAR CLEMENTI 

t/01/202 J 	 -I'Transfer?Stenvlada t, )o- 

552.485.000.003.550 	178,15 Q_• 

2.485 0 00.003-550. :.r. 

N2 M 
552:485.000.003.550 	178,15 D 

552485000003550 	178 150'" e 
- 	 LC 

552.485.000.003.550 	178,15 D 

M. 
552.485.000.003.550 	178,15 D 

~4'o0oo3's 	:t &l&5E 

552.485.000.003.550 	4400fl 

.65 

- 	 - a 
552,485.000.006.050 	27,00 O 

sol 

r - 

552.485.000.006.050 	229,19 O 

552.485.000.006.060 	229.190 

552.48b000006050' 	22912c 

552.485.000.006.050 	229,19 D 

552.485.000.006.050 	22.9,19 O 



552.485.000.013.564 

55248000.014.41? 

552.485.000.014.454 

230,00 D 

273,00 D. 

1.19266 D 

20.60000 b 0,00 C 

-. 4.4&4,62" 

2.325,08C 

552.485.000.031.575 

552.48&0OQ.031,.57 

552.485.000.031.575 

552485.000.0l :575 

552 485.000.031,575 

•.552.485.õoo:031.575 

552.485.000.031.575 

552.485.000.031.575 

552.485.000,031.575 

552 485 000 031 575 

552.485.000.031.575 

70: 

363,09C 

1,124,18C -- 

•t671,59,: 

64.345,68 O 

-• , 
29:224,6 o 

20.62666 D 

964,73 D 

13.995r70 D 

13.542.94 D 

• 135fl9,78,C 
0,000 

1. 

• 30/01/2020 

30/011202U 

30/Ol/202( 

30/0l/20261 

SI /ÓI f2octJ 

•1 
31/01/2020 

31/01/2020 

3íJ01i202ff - 

31/01/2020 

311/0i1Z025 . 

31/01/2020 

31/QlJ?02b 

3t1/011202 

31/01/2020i 

1/01J202b 

31/01/2020, 

31/01/2026  

adíai 2465 1'3050-8;FRANCÍSCQ KANT 

Transfer?ncia enviada - 

30/01 2485 1 3564-X MARIA ALEXSAND 

• + 'Trar'sfer?ncia enviada 	
'' 	 - 

.30/01 245 1f4i-7ASSUERO FERNAN 
+ Transfer?ncia enviada 

30/01 2485 14454-1 RAIMUNDO VICEN 
•+TED.Transf.Eletr.Disponiv 

104 0744 0007800832 MARIA JAMIIIXTAVA 

33 OH Admin Supremo 	 70 

- TansfeY7rkia recebidk 	 552485.000fl 	75 315 

131/i1 24953ffi753PREFM PORTEIR '• 

+ Transfer?ncia recebida 	 552.485.000.031.575 

311012485  31575-3 PREF M PORTEIR 
4 Tratisfer?ncia rècebida 	' ' . 	- 	 55248520o.o 575 	272,34 

+ Transfer?ncia recebida - 

31/01 2485 31575-3 PREF M PQRTEIR 
~ Ti nsfer2ncia Tecebida, 1 . 

,31i012465157.3EF  -PORTEI R 
+ Transfer?ncia recebida 	- 

31/012485 31575-3 PREF M PORTEI  

+ Trnsfer7ncirecebJda: 
31Ï0l 2485 

 
51'575-3 PREF,MPORTtIR 

+ Transfer?ncia enviada 
31/01248531575-3 PREF M PORTEIR 
Transfer?nciaénviada' 
31/01 2485-31575̀1-3 1-REF-M  PORTEIR 

+ Transfer?ncia enviada 
31/01 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

+-Transfer9nc4a enviada 

"31101 24a5-a157s-3 PREF M'PORTEIR 
+ Transfor?ncia enviada 

31/01 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
+ Trársferncia enviada  

31/01248531575-3 PREF ­M PORTEIR 
+ Transfer?ncia enviada 

31/01 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
BB CP Adpiin Supremo 
SALO O 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Ajndimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvldoria 83 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G33803105148988248 
0310212020 11:13:33 

Extrato investimentos financeiros 	mensal 	 - 

Cliente  
Agência 
Conta 
Mês/ano refei 

Ls,PúbIico  
bar 

31/12/2019 

2485-6 
15501-2 C0NVEN1085791412017 

ência 	JANEIRO12020 

fwtomáuco - CNPJS,PÜSLJCO AUTOMÁTICO - 
VçrIOQ 	,cfaØ ca$ *t6 c-a 

27.364,111666  
'24;i-liE6s 	. I. 

qwcJ 

273é4»1$6a 3f0/2õZ0'L6b.ATUAL 

$istonqõ l'- - :- 	Vak,t '4aEo IRPsj. 	ojjp 

3ALD0 ANTERIOR 	101.175,06 	 - 

- 	' 

1 Resumo dc mês - 

SALDO ANTRIOR 
APLIOAÇÕEè 

101,175,06 

(+) 	 0,00 

-) 	 0,00 
BRUTO 	 111,50 

RENDA i- 	 0,00 
1 	 0,00 

RESGATES 
RENDIMENT 
IMPOSTO D$ 
IOF (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 111,50 
SALDO ATLJÃL= 	 101.286,58 

[valor da Cota 	 -j 
31/1212019 	3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

Rentabilidade 
No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atndimento ao Consumidor - SÃO 0600 729 0722- 	 Ouvidoria ES 0800 729 5676 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

II' 



27/05/201 

ncarnen 

Saldo Anterio 0,00C 

Extrato conta corrente 

G33803`105148988228 
03/02/2020 11:04:53 

Cliente C  

  

Agência 	 2485-6 
Conta corren - 	15501-2 C0NVEN10857914-2017 
Período do e rato 	01101/2020 até 31/01/2020 

OBSERVAÇÕSt 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-MO 0800 720 0722 Ouvidoria 86 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



- - 
ggU 

Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33803105148988249 
03102/2020 11:13:58 

Cliente 
Agência 2485-6 - 
Conta 
Mêsfano rafa 

15503-9 CE 231110 FMS INVEST SUS 
ência 	JANEIRO/2020 

S.Pilico 

1tf1 
31/1212019 
3i101/202C 

utomtico-CNPJSPÚBUCOAUTOMÁTICO 
otÇI 	- 	vt& Váiõfl j'ra ConW 

.ALDO ANTERIOR 	45.230,69 

.ALDO ATUAL 	46:280,'5.3 

- 
Valer Or qu4ad 	ctà 

12.233,228833 
12233228833 

V te ceta 
--- 

-stjõçeF 

12 233 228833 

Resumo cl mês 

SALDO ANT. 
APLICAÇÕE 
RESGATES 
RENDIMEN 
IMPOSTO DIf 
Ir'rf 

RIOR 	 45.23069 

(+) 	 0,00 
-) 	 0,00 
p BRUTO (+) 	 49,84 

RENDA (-) 	 0,00 
nnr, Rir 

RENDIMENTO LIQUIDO 
	

49,84 
SALDO ATUAL = 
	 45.280,53 

Lvaior da Cota 

31/12/2019 3697363375 
31/01/2020 3,701437746 

RentabiUctáde 
No mês 0,1101 
No ano 01101 
Últimos 12 m&ses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidorla BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G33803105148988230 
03/0212020 11:06:59 

Extrato, conta corrente 

Cliente Citnta atua!  
Agência 	 2485-6 
Conta corren - 	15503-9 CE 231110 FMS INVEST SUS 
Período do e reto 	01101/2020 até 31101/2020 

OBSERVAÇÕES: 

ij 	t&4  ,giJr& - 
19/12/201 • 	 Saldo Anterior 
31/01/202' 	. - SALDO 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0600 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088' 



G33503 103 143175023 
03/02/2020 10:49:26 

Extrato investimentos financeiros - mensal 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
5202-7 FUNDO M ASSIST SOC FMAS 
.JANEIRO/2020 

$ PÚblICO 

- 	 -- 
31)12/2019 ALDO ANTERIOR 	13855,37 

06/011202 SGATE 	 890,0v 

	

plicaçêo 13/11/2019 	5,67  

ApIicaç5b 19111/2019:: - 	13972 

	

plicação 20/11/2019 	261,16 

	

pIiOaÇAO 02/12/2019 	483,45 
08/0112020 ESGA7E 	 170,45 

- 	4tpiicaçêo 02/12/2019 - 	17,22 

	

plicação 11112/2019 	153,23 

13/01/2020 'BESGATE. 	 1.405,90 

	

Aplicação 11/12/2019 	876,35 

	

.ApUcaoil9i12/2019 	530,55 
14/01/2020 RESGATE 	 2,737,77 

	

Âiicção 1W209 	2;'71 - 

- 	- Aplicação 20112/2019 	226,49 - 
• - 	Aplicação 30/12/2019 	1658,57 

15/01/2020 RESGATE 	 290,00 
Apficãção 30/12/2019- 	290,t0 

16/01/2020 RESGATE 	 - 600,00 - 

• Aplicação 30/12/2019. 	600,00 
22(01/2020 RESGATE 305,84 

ÁplicaçÓo 30/21.2019 - 305;M 
23101/2020 RESGATE 	 1.500,00 

- Aplióação-30/l2/2019 1.5d0,OQ 
24101/2020 RESGATE 	- 	654,00 - 

kplicaç5o aO/1-2/2012 - 	664,00 
28/01/2020 APLICAÇÃO 	 2.193,15 
B0f000'20ESGA-TE 	-: 	51,33 

	

Aplicação 30/12/2019 	51,33 

	

Aplicação 30/1212019 	3.500,00 
31101/2020 AL0O ATUAL 	t9574 

240680905- 3;69784217ë 359,387992 
1,533576 

-3 J7gn963 
70,626325 

10,737041 
46,089479 3,69824098 
4654934 

41,434545 
- 380 365843 3,898807412 -3 82,932670 

236,927342 
142,438501 
740,141547 3,698981862 2.342,791 
230;-Z4287 	. 

230753 

	

44t315002f 	 - 

78,395920 3,699172106 2.264,395203 
78,395920 

162,190810 3,699345466 
- 1'2,t9081b 

82,857189 3,71 

82,857189 
406,374577 3,700280471 
405,37.4677 
179,436580 3,700471789 1,434,735947 

592,605134 3,700862297 2.027,341081 
13,868338 3,701236470 2.013,472743 
13858338 

945;578513 3,7014327464 t067,894230 
945,578513 

	

1.067,894230 	 - 1.067',8O430 

co CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 13.865,37 
APLICAÇÕES (1-) 2.193,15 
RESGATES(-) 12.116,29 
RENDIMENTO BRUTO (+) 10,51 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 10,51 
SALDO ATUAL = 3.952,74 

Valor da Cata 
31/12/2019 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

1 Rentabilidade 

No mês 0,1101 
No ano 0,1-101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 



G335031 03 143775010 
03/02/2020 10:38:44 

Extrato conta corrente 

Conta corren 
Período do e 

Cliente Centa atual 

Agência 	 2485-6 

e 	5202-7 FUNDO M ASSIST SOC FMAS 

rato 	0110112020 até 31/0112020 

06/O1/202cf 
081011202. 

1 

Ristoin 	
1 	 3 

DØQWSCttT F$ SaIdo 

Saldo Anterior 	 - - 0,00 C 

+Transfer?ncia enviada 552.485,000.019.218 50,00D 

06/01 2485 19218-X prEF:rÍURA POR 
70 J00O .øoot 

+ Transfer?noia enviada - 	. 	

. 552485.000.006.050 - 	17,60 O 

08/01 2485 6050-X P M P INSS AR 

+ Transfer7nSa enviada.............., 	 - 	- 55.485 000.0-19.218 	. 
lZi 

08/01 2486 192j8.XPREEITUA POR - 

+ TED Transf.Eletr.Disponrv . - 	10,801 134,40 D 

104 0744 25467364855 JOAQUIM ELIAS DE 

-t 	DOd/TEDEletr2nicG. 	 . 	 . 840.081.200234.053 tO,45 0: 

bo6ençareferente.08/olJz020 	 -.. - 

38 CP Admin Supremo 70 170,45C 0,00 C 

~Trahsfer?ncla enviada . - 55Z4 	00OMO&571 343,00:D - 

248 85715 FNCISCA COME  

+Pgto conta ?que . 11.301 169,550 

CAGECE 

88 CP Admin Supremo 70 - '1'.'4"0"6,90, C 0,00C 

Pagamento tonta luz .11401 :2.73777.b'. 

COELCE CIA ENERGETICA CE - 

	 BB CP Admin Supremo . 	 70 2.737,77C 000tC 

B5P Admi Supremo 7 
1 
o 290,00 C 6,0c 

Cheque 	. 	 .. 	 . .. 	 850.626 300;00  
Cheque .. 	 - 850.627 300,00 D 
65 GPAdmihupremo 	- 	....

. 

	

. 	,. 7.0. - 6ó to 	c- o,6o. 

22/0112020 12.201 + Pagamento conta luz 250,720 
COELCE CIA ENERGETICA CE 

CÓELdECIAENERÕETICACE 
70 305,84 C C •0,00 83 CP Admin Supremo . . 

4Transter?npia enviada 	 . . 	-552,485.000.006 050 270D 
23/0t248E60504XPMPINSSAR  

+Transfer'7ncia enviada 552.485.000,006.050 27,50 O 
23/01 24856050-XPMPINSSAR 	. -. . 	. 

+Transfer?ncia enviada - 	- 552.485.000.006.156 210,000 
23/01 2485 6156-5 ANTONIO APAREC 

+ Transferncia ónviada :652.485;0M61 2:48( - 53,ISD 

23/0t281248&9 FABIÁNO-FRANCI 1 
+Transfer?ncla enviada 552.465.000.019.218 12,500 
23/01 2485 19218-X PREFEITURA POR 

'Transferirioia enviada - 	 - 552..465.000.0 19.218 62,50 O - 

85 CP Admin Supremo - 70 i•.soo,00.c - 0,00 C 
+ Transter9noiaenQiada 	

L 
560.840000.0063i37 - - -, 

24/010 40.S'f37-9 PNT CtOMLPN 
35 CP Admin Supremo 70 664,00 C 0,00 C 

l3/01/0iõT 

- - 	. 

-- 

22/01/2020' 

.23/01/203t Y 

23/01/2020 

08/011202d 	:- 

08/01/2020 

08/&1/202d. 	: 	.. 

08/01/2020 
13/01/2020 	 . - 

13/01/2020 
- 

14/01/2020 

	

15/01/2020 	.. 

	

- 1/0l/2020 	- 

16/01/2020 

02 0  

23/01/2020 

23101/2020 

23/01í2020:. 

23/01/2020 	. . 

24/01/2020- - 

24/01/2020 

metj f aiJhap 
31/121201 

flançarne4s 



28/01/2020 

• 28/01/2020 
30/01/2020 

30i0v202d 
-t  

30/01/2O2 
3110112020 

1 

31/0i/202d 

31/G1i20d 
31101/202d 

+Trnsfer?nciarecebda. 

- 28/01 2485 3527-0 REF M PORTEIR 

	

Pagamento conta luz 	 
COELCE CIA ENERGETIA CE 
ÈB C Admin-Suprerno 

+ TED TranstEletr lJisporiiv 
237 0456 004815955000158 SISTEMA INTEO 

+ Tsr DOC/TED Eletr?nico 
C.obranç reMrente 30/0/2020 
88 CP Admin Supremo 

+ Transferinóra enviëda 	- 
31/ai 0640 tl.61-2LJM O ASISTEM 

+ Transfer?ncia enviada 
3V01 2485 5987-0 A P ASS A FAM 
88 Cl' Admin Suprern 

W1485:00,fi. 003-.527, 

12.801 

70: 

113.001  

8903blçi00.318.723 

70 
550.640.000.0i2.l6i - 

552.485.000.005.987 

oH  

5iÜÕ0t50tt 
-4 

2.80685 D 

40880  

10145 O 

	 51,33C 	000 C 
2.5Ô0,O0 O; 	- 

1.000000 

3500,OOC - -! 
0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5670 
Fera deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33503103143775024 
0310212020 10:49:52 

liente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 9052-2 PMP PROJ ABAST DAGUA ALT 
Mês/ano refe ênoia 	JANEIRO/2020 

	

[SPublico 'utornaüco - CNPJSPÚEUCO AUTOMÁTICO 	 j 
Data lML5rjc - 	- ao SarJut7t ctp 	WbvitOP 	anUdatas 	ø 

31/12/2019 SALDO ANTERIOR 	1099 	 - 	 2971389 - 	 - 

31/01/2020 SALDO ATUAL 	I100 	 _-- 	 - 	2971389 	 - 

Resumo g11-iês 

SALDO ANTERIOR 	 10,99 
APLICAÇÕES (+) 	 0100 
RESGATES 0,00 
RENDIMENtO BRUTO (+) 	 0,01 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 	 0,01 
SALDO ATUAL = 	 11,00 

Reter da cota 
31/12/2019 3,697363375 
31/0112020 3,701437746 

Rentabilidade 
No mês 011101 
No ano 01101 
Últimos 12 meses 19713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 83 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G33503103143775011 
03/02/2020 10:40:24 

Extrato conta corrente 

Cliente - Cinta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corre!, - 	9052-2 PMP PROJ ABAST DAGUA ALT 
Período do e rato 	01/01/2020 até 3110112020 

Lança 
Dt4naVtroe 

24/101201 	 Saldo Anterior 
	

0,00C 

31/01/202' 
	

o od C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6688498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0600 729 5878 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



- 

= 	Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33503103143775025 
0310212020 10:50:17 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano refe 

2485-6 
13723-5 PAI  

ência 	JANE!R012020 

S,Público utomatico - CNP.JS.PÚBLICO AUTOMÁTICO J 
Val6j ata c 

- 

- 	-: i:7152a7g 

- 
311121201L 

Mâna 	 lb Vai SPra &o.* atoiOF Si14adn* 
2.715,288479 
Z71288479 ,31/01/2p2kLD97 TUÀL- 

ÁLDO ANTERIOR 	10.039,41 	- 	- 
1&05047 	- 	- 

Resumo do mês 

SALDO ANTRIOR 
APLICAÇÕES(+) 
RESGATES 
RENDIMENTO 
IMPOSTO D$ 
IOF(-) 

10.03941 
0,00 

-) 	 0.00 
BRUTO (-i-) 	 1106 

RENDA 	 0,00 
10,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL 10.050,47 

Valor da Cota II 

31/12/2019 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

Rentabilidade 
No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por. J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Andlmento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
ii Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G33503103143776012 
0310212020 10:40:55 

a atua 

flr 
20/12/201 • 	 Saldo Anterior 

3t101/202' 	 SALDO 

5 

CESERVAÇOES: 

0.054,40C 
AMO 

Agência 	 2485-6 
Conta corren - 	13723-5 PAIF 
Período do o rato 	01/01/2020 até 31/01/2020 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 39 0800 729 5378 
Para deficientes auditivos 0800 729 0083 



- t-j AnJ Extrato investimentos financeiros 

G3330310494814019 
03/02/2020 10:54:09 

- mensal 

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano rafa 

2485-6 
13725-1 BENEFICIOS EVENTUAIS 

ência 	JANEIROJ2020 

[s,Púbhcoutomatie 

J~ra 
31/12/2019 
3170112020. 

CNPJS,PÚBUCOÂUTOMATICC 

Hiptb' 	 Vtr 	ajor4Rjd 	Ornp 'VAIo tr Quant,af4tS tia o co 
1.585575907 

1565575907.. 

- 	 - 

- 	áki 	6 	s 
- 

lL565,S7590t 
ALDO ANTERIOR 	5.78850 

ALDOAT-IJAL 	5.794,88 

LResumod 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES 
RESGATES 
RENDIMENT 
IMPOSTO DE 

mês 
5.788,50 

(1-) 	 0,00 
0,00 

BRUTO (+) 	 6,38 
RENDA (-) 	 0,00 

IOF (-) 
RENDIMENTO LÍQUIDO 	 6,38 
SALDO ATUAL = 	 5.79488 

Valor da Cta 

31/12/2019 	IÇ 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

[isntabiiidade 

No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: JB530775 CLAUDINEIDE 5 SOUZA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 568 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



- 
- 

Extrato conta corrente 

tjjUSW44OL4UIW 

0310212020 10:54:56 

Cliente - C nta atual 

Agência 
Conta corren 
Período do e 

2485-6 
- 	13725-1 	BENEFICIOS EVENTUAIS 
rato 	01/0112020 até 31/01/2020 

Lançarnen 

e 
28/11/201' 

3VQt/20i 

Gt 	 c—
'fã, 

Saldo Anterior 
-- 	 - - 	-: 

0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada cern sucesso por: .JB530776 CLAUDINEIDE 5 SOUZA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 86 0800 729 5678 
Para deficientes auditjvos 0800 729 0088 



- Extrato investimentos financeiros - 

G33503103143775026 
03102/2020 10:50:51 

mensal 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano refe 1ência 

2485-6 
14228-X SERV CONV P IDOSA 
JANEIRO/2020 

L5PúWic40mat1co 
-M* 

31/1212019 

CNPJ&PÜBLICO A TOMÂTICO - 

_31íd112020'5ALDOATUAIL 11,671444 : 

Lawo 	'Io'r*$io 	4(ftp 
SALDO ANTERIOR 	43,15 

\aOF Qdhebdade coá Sr6ta 
11,671444 

a[dsts 

--11671444 

E Resumo d mês 
SALDO ANTRI0R 
APLICA9ÓE 
RESGATES 

RENDIMENt 

ff?T° DE 

43,15 

(+) 	 0,00 

-) 	 0,00 
BRUTO (+) 	 0,05 

RENDA (-) 	 0,00 
'LJr 

RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

0,05 
43,20 

Valor da Cota 
31/12/2019 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

Rentabilidade 1 
No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

11. 
Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



0,00C Saldo Anterior 
SALbO 

22II2I2017 
31/01/2020. 

Extrato conta corrente 

G33503103143775016 
03/02/2020 10:41:57 

Agência 	 2485-6 
Conta corren - 	14226-X FUNDO MUNICIPAL CE AS8(ST 

PerFodo do e rato 	01/01/2020 até 31/01/2020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SÃC 0600 729 0722 	 Ouvidoria 38 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato investimentos financeiros - mensal 
4 

G33503103143775027 
03/02/2020 10:51:12 

Cliente J 
Agência 
Conta 
Mês/ano refeência 

2455-6 
14852-2 PORTEIRASBPC ESCOLA 
JANEIRO/2020 

S.Púbcoomáflco 

31/1212019 
110l12c2o 

- CNPJ&PÜBLICO AUTOMÁTICO 

tjtQ 	 4t ft 	crni, 	flor 	E OuarYddacf& oS 
69,809190 

- 	-. 	69i09190 

'Valo n 

- 

- 

- 

,H 

f4O tts 

69øfl& 
SALDO ANTERIOR 	258,11 	 - 
SALDO ATUAL 	- 258,89 	i 

Resume do mês 
SALDO ANWRIOR 
APLICAÇÓS 
RESGATES 
RENDIMENtp 
IMPOSTO DE 

258,11 

(+) 	 0,00 

-) 	 0,00 
BRUTO (+) 	 0,28 

RENDA -) 	 0,00 

IOF (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
	

0,28 
SALDO ATUAL = 
	

258,39 

Valor da Cota 
31/12/2019 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

[i ntabwaÀtde  

No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada com sucesso por. 16888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5675 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



14/02/201 
31101/202' 

Saldo Anterior 

Extrato conta corrente 

G33503103143775017 
03/02/2020 10:42:28 

Cliente - Cônta atu 
Agência 	 2485-6 
Conta correm - 	14882-2 PORTEIRASBPC ESCOLA 
Período doe rato 	01/01/2020 até 31/01/2020 

rnen 

0,000 
0000 

O=VAÇÕES 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



033503103143775026 
03102/2020 10:51:38 

Extrato investimentos financeiros - mensal 

1 Resumo dó mês 
52.717,85 
8.265,85 
1.050,00 
61,74 
0,00 
0,00 
61,74 
59.995,44 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES -) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF(-) 
RENDIMENtÕ LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

3,697363375 
3,701 437746 

31/12/2019 - 
31/01/2020 

0,1101 
0,1101 
1,9713 

No mês 
No ano 
Últimos 12 meses 

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 

Cliente 	 
Agência 
Conta 
Mês/ano refe 

2485-8 
14883-0 PORTEIRASBL GBF FNAS 

ência 	JANEIRO/2020 

J 

- 

.717,85 	 14258,226989 
i;Ô50 bo - 1 	

- 	283,949a&.3] 97842.175 13974,2775Ó7 

1.050,00 - 	 283,949382 
828585 2234408177 3 699345468 f6 20868574 

59.995,44 16.208,685784 18:208,68574 

	 1  
yd9:t 	 t4fl*S 

06/0f12020 rSGxrE :, 

Âprcaçao 14/06/2019 
16/01/2020 ÁPL1C4ÇÁO 	L 
31/01/2020 ?ALDO  ATUAL 

-d kïdc4Ly< 	 VaIoíRPÍïttrenft- Vabt 
3111219019 AI 10 ANTFRIOR 	52 -- 	. - 

Valor da Cota 

Rentabilidade 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES, 

S.Público utomático - CNP,JS.PÚBUCO AUTOMÁTICO 



Extrato conta corrente 

Agência 
Conta corren 
Período do e 

nta atua! 
2485-6 
14883-0 P0RTEIRASL 0SF FNÂS 

rato 	01101 /2020 até 31/01/2020 

70 
:96.216.000.100 

70 

033503103143775018 
03/02/2020 10:42:52 

rtançamen os 

30/12/201 
06/01/202" 

06/01/202 

Ô6/Oi/202C 

06/01/202 
16/01/202 

16/01/2020; 
'31í01iZo2j' 

Saldo Anterior 

	

- Transfer?ncia enviada 	- 
06/012435 S05O-.P'M P-INSSAR 

+ Ti rnsfer?ia enviada - 
06/01 2485 8783-1 CICERA GEA.NY O 

	

Transfe?ncia enviada 	 - 
oetol-24851921 O PREFITURAFOR 
BB CP Admin Supremo 

+ Ordem-às io?iia 
0i'0029400001-82 FQIIDO NACIONAL DEASSI 
38 CP Admin Supremo 
SL

1.  
DO  

0,00C 

552.485.000 006550 

552.485.000.008.783 

552-485,000 019.218 	- 5250.[ 

1.050,00 C0,00 C 
&2è 	- - 5BE O  

8.265,850 	0,000 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por, J6838498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidorla 38 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



li 

Extrato investimentos financeiros - mensal 

033503103143775029 
03/0212020 10:52:03 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
14884-9 PORTEIRABL GSUAS FNAS 
JANEIRO/2020 

Público utomatico 	- CNPJS PÚBLICO AUTOMATICO 
- 

31/12/2019 SALDO ANTERIOR 	6.63666 
- 3170112020. SALDO ATUAL' 	- 6.643,97 

.794,971292 
94i9Y221f, 

Resumo dE rnê 

SALDO ANTRIOR 6.636,66 
APLICAÇÕES (+) 0100 
RESGATES 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,31 
IMPOSTO DE RENDA ) 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMEN1b LIQUIDO 7,31 
SALDO ATU4iL = 6.643,97 

'Valor da Cota 
31/12/2019 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

LRentabiiidade 
No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação efetuada cern sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G33503103143775019 
0310212020 10:43:20 

Cliente - Cinta atu 
Agência 	 2485-6 
Conta corren - 	14884-9 PORTEIRABL GSUAS FNAS 
Período do e rato 	0110112020 até 31101/2020 

Lançamen1 

16/12J2Oig 
311611202C 

o 

  

 

Saldo Anterior 
SALDO 

0,000 
00 C 

 

OBSERVAÇÕES 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5878 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



S.Púbhco  utomMlco - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO 

G33503103143775030 
03102/2020 10:52:26 

Extrato investimentos financeiros - mensal 

Cliente  
Agência 	 2485-6 
Conta 	 14885-7 PORTEIRASEL PSB FNAS 
Mês/ano refe ência 	JANEIRO/2020 

tstõS_ 
31/12/2019 .ALDO ANTERIOR 

- 03/04/2020 IjtES BATE 

269 858,85 72.986,838177 
879 3i 05V 36976461 95 :12.1 ô7,4 57125 

3.251,64 879,381052 	- 

• - 510,45 - i65032762U3,697842175:71.942374363 
61045 165,082762  

985,56 266)264103 370-1437746 71,676,11.0260 

935,56 266,264103 
:26530466 71.676.110260 	- 	E 	-- 	-71L676 4i06O 

- 	-,Lphcaçío 11/12/2019 
061.1 1 . 1 101Y2020 ÉSGATE 

- 	 pIicaçáo 11/12/2019 

311017202.0 .ÉSGAT E 

Aplicação 11/12/2019 

31/01/2020 ¶ÀLDOATUALr  -. 

[Resumo do mês  
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES -) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

269.858,86 
0,00 
4.847,65 
293,45 
0,00 
0,00 
293,45 
265.304,66 

Valor da Cota 
31/12/2019 	3,597363375 
31/01/2020 	3,701437746 

Rentabilidade  
No mês 
No ano 
Últimos 12 meses 

0,1101 
0,1101 
1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 83 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Cliente 
Agência 
Conta corren 
Período do e 

rita atual 
2485-6 
14885-7 PORTEIRÂSBL P88 FNAS 

rato 	01101/2020 até 31/01/2020 

061011202C 

0,00C 

G33503103143775020 
03/02/2020 10:43:54 

Lançarnenos 

31/12/201 

03/011202 

03/Ol/202( 
0é70ï11202( 

Saldo Anterior 

~ lNsSArrecada7?.a 
GPS- dent.: 6541i4000l02/- 12/2019 

85 CP Admin Supremo 
+ Transfer?noia enviada - 	 - - 

• 06/01 2485 6050-X P -MP INSS.A R 
+ Transfer?ncia enviada 

06/01 2485 19218-X PREFEITURA POR 

+TEOTranéf.Eletr.olsporiiv 
104-446 994$69l  32b CICERGANAILTON D 

Ter DOC/TED Eletr?nico 
Cobrança referente 06/01/2020 

55 CPAdmio Supremo 
+ Transfer?ncia recebida 

31/01 2485 31575-3 PREF M PORTEIR  

0,00C 

10.301 	3;Z5L64D 

70 - 3.251,64C 

	

552.485:000.00e.050 - - 	 66 00 D 

	

552.405.000 019.218 	30,000 

bebi 	504;OOD 

	

800.061.200.239.552 	10,450 

610,45t 1 000C: 

	

552.485.000.031.575 	85,70C 

U6/01&02 

l06)0112020 

06/Of 72020 
31/01/2020 

13*/01202oi1..: 

31/01/2020 

31/01/2020 

31/01 24831575-3 PREF M PORTEIR 
58 CP Admin Supremo 

1 nr, 

552.485 000031;575 -, 	1071,ZO O 

70 	9856C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 720 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33503103143775031 
0310212020 10:52:50 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano refeência 

L 

2485-6 
15255-2 PORTEIRASCRIANCAFELIZ 
JANEIRO/2020 

1S.Públic,  

31/12/2019 &ALDO ANTERIOR 	54.639,59 

03/01/20& éESGATE 	 836,56 

	

plicaçao 07110/2019 	836,56 

S1/01/2020 kÉGATE' 	 7:65  

	

plicaçéo 07/10/2019 	51617 

	

Iicaço 0&1 1/2019 	7139,05 
31/01/2020 ALDO ATUAL 	46207,16 

14.777,987108 
226,241224. 3.,697646t95 14 54;t458B4 
226,241224 

2.068,174727 3;701437746 12.4855'71 157 
139,450212 

1 ,22S,724515 
12.483,571157 
	

12.483, 57 1157 

ice - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO 

Resumo  ci 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF(-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

Valor da Côta 

3111212019-- 
3110112020 
1/12/20191

31/01/2020 

54.639,59 
0,00 
8.491,78 
59,35 
0,00 
0,00 
59,35 
46.207,16 

3,697383375 
3,701437746 

[RentabiIidde  

  

  

No mês 
No ano 
Últimos 12 meses 

0,1101 
0,1101 
1,9713 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Saldo Anterior 
	

0,00C 

+INSSAi-recada??o 	 .• 	102dl 
GPS- Ideht:7654f140dÓ102 1212019  
66 CP Admiti Supremo 	 . 	 70 	836,56C —0,00C 
Transfer?noiareoéhida 	- 	 552.485,000La3l575 	66,08 C 
3liÜt4a53l5t5J3PRErMPÕRTEIR 	 - 	- 

+ Transfer?ncia enviada 	 562.485 000 031.575 	8.291,25 D 
31/01 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 	 - 	 - 

	

70 	7655,22 C 
SALDO 	 . 	000C 

30/12/201 
03/01/202 

03/dl/202 
3/d1/2o2' 

31/01/202 

- 31/01/2020 

Extrato conta corrente 

033503103143775021 
03/02/2020 10:46:12 

Cliente - Cinta  atual  

Agência 	 2485-6 
Conta corren - 	15255-2 PORTEI RASCRIANCAFELIZ 
Período doe rato 	0110112020 até 31/01/2020 

Transação efetuada com sucesso por-  J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 33 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



1.525,912588 
2480S8872 3,éa764(3195- 1,277;844Zt6 
248,098372 	- 
108t426E 3,608807-12 1 t69,ê7125t 
51,628672 

26,246532 3,699917393 1143,424719 
26,248532 	 - 

2320,525317 3,701437746 3.453,950036 
3k463,950036.- - -'.; ' 
	

3.46350103'ff 

31/121201 SALDO ANTERIOR 	5.641 85 

6à16112-É_E RESGA1È 9,1L3a 
- 	Aplicação 10112/2019 	917,38 

13101/202 pR 	E:, 	 400,00 

	

Aplicação 10/12/2019 	190,96 
- 	plicaad201i212D19' 	20,04' 

21/01/2029 RESGATE 	 97,11 

• - -,AuqaçaÔ2o/12í2o1a - ?711 
31101/2020 APLICAÇÃO 	- 	8.589,28 
31/0112ó2ÕSÁL00 AT1:11 —UAL - 	I2,821,60 

[Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano re 

[s.Públic 

2486-6 
5591-3 PMP F M C A 

erência 	JANEIRO/2020 

O AUTOMÁTICO 

Extrato investimentos financeiros - mensal 

G33607133970798113 
07/02/2020 13:48:28 

Resumo do mês  
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATEP &) 
RENDIMENTO BRUTO 
IMPOSTO DE RENDA () 
IOF(-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

Valor da 'Cota  

  

5.641,86 
8.589,28 
1.414,49 
4,96 
0,00 
0,00 
4,96 
12.821,60 

  

31/12/2019 	3,697363375 
31/01/2020 	3,701437746 

Rentabildade  
No mãe 	0,1101 
No ano 	 0,1101 
Últimos 12-Meses 1,9713 

Transação 'efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

033307133970798112 
07/02/2020 13:47:59 

Cliente - ente atual 

Agência 	 2486-8 
Conta corr nte 	5591-3 PMP F MOA 

Porlodo do extraio 	01/2020 

[i.ançamntos 

Dt rnxs(p 	baihj 4istocc - 	 -- 	 -. j 	 Dt Unift 	Rjfr,r S 	Cdo 

31 í1 212119 	 Saldo Anterior 	- 	 0,00 O 

03iQl/2O 	 - +lNSèArr6cada2?o  

±INSsAuecada??o 
GPS-Ident.7654114000102-12/2019 
í8B cPÀdmin Supremo 

~Transferldo para Poupan?a 

- - 	 1 
11 
0.302 	- 

- 

'- 	
- 	- 

	

70  
552.485 510.010.452 

35938D 

400000 

-- 

13/01 2485 510010452-6 VICENTE PAZ VI 

BCP Admin Supremo - 	70 - 4a0,00 9 0,00C 

+Pato conta telefono 12.101 - 	- 97110 -- 

TELEMAR Ri (O! FIXO) 	- 	 - 

'56 CP Adrilin Supremo 	- 	 -- - - 
------------------- 

	70 - 	- 97ti-C 900 O 

Transter?ncia recebida 552.485.000.003527 8.000,00 C 

31/01 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
- tTransfer?noiarebeb1d - - - - 52.485.000.03l.575 - -- - 589,28t - 	- 

SBcpAdrninsupreno 70 8.589,280 

O3/O1/21'O 
- 

G30l/2tr0 

13/01121'0 - 

13(p1/2020 

21/01/2020 
- 

21/o112c2e1 
3110112020 	

- 

31;oll2oao 	- 	- 

31'61/020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação -efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 6678 
- 	 Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato investimentos financeiros - mensal 

2485-6 
8960-X PMP SAS CE 
JANEIRO/2020 

G334121101365455118 
12102/2020 11:16:56 

[s,púbn 

31/121201 
31/01/202 

Resumo 

SALDO 	ERIOR 
APLICAÇÓS (+) 
RESGATE(-) 
RENDIMEtJTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF(-) 
RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO A1UAL = 

34,89 
0,00 
0,00 
0,04 
0,00 
0,00 
0,04 
34,93 

omático - CNPJS.PÜBLICO AUTOMAT 

ÉP 
SALDO ANTERIOR 	34,89 

SALDOATUAL 	•':s43  

[Valor da Cota 

31/12/20191 3,697363375 
31/01/2020 3,701437746 

ebilidade 

No mês 0,1101 
No ano 0,1101 
Últimos 12 mesas 1,9713 

Cii 
Agência 
Conta 
Mês/ano re erência 

9,437464 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SÃO 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0600 729 0068 



Extrato conta corrente ES 

tente 
Agencia 
Conta corrente 
Período do:extrato 

U 

2485-6 
8980-X PMP SAS CE 
01/01/2020 até 31/01/2020 

G334121101365455119 
12102/2020 11:17:32 

0BSERVAÇOES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6886498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0600 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

[Lançamentos  

ai7ouzo 1 
a1/oYr/aoo. 

Saldo Anterior 
SAJOO. 



G33607133970798116 
07/0212020 13:53:42 

k 	Extrato investimentos financeiros - mensal 

Cliente 
Agência 	 2485-8 
Conta 	 54114 P M P FUNDO MUN DE DESE 
Mês/ano re erência 	JANEIRO/2020 

	

Automático -CNPJS.PÚBLICO 	AUTOMÁTICO 

	dat trtIistQrIcr 	 VaS 	àkÍRPÇ C*ib 
31/12/201 SALDO ANTERIOR 	2.160,80 

Ot011020 A [CAÇÂÔ 	 t177r70 
17/01/2023 RESGATE 	 510,45 	 - 

.P,plicação 10/12/201 	5110,45 	- 
30/01/202 RESGATE 	 331,08 

584416232 
-318499915 3697646195 9G29l6147 
137,976680 3,699538225 764,939467 
137,976680- 	 - 	- 
89,451188 3,701235470 - 675,488279 

Aplicação 19/12/2019 	16918 	 45708309 

	

31/01/2ÔãÇRESGATE "- - L. 2-7205, 	 - 	73-498487 3,701437748 601$898i 

- Aplicação 19/12/2019 	272,05 	- 	 73,498487 	 - 

31/0i/2O2 SALDOATIJAL 	2228,23 	- 	- 	 01$89812 	 601989812 

Resumo do mês  
SALDO ANTERIOR 	 2160,60 
APLICAÇÕES (+) 	 1.177,70 
RESGATES(-) 	 1113,58 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 3,31 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
IOF (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 	 3,31 
SALDO ATUAL = 	 2.228,23 

LValor da Cota 
31/12/2019 	3,697363375 
31/01/2020 	3,701437746 

Rentabilidade  
No mês 	0,1101 
No ano 	 0,1101 
Últimos 12 meses 1,9713 

Transação ,efatuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



03/01/2 

.:03/O1120 

Extrato conta corrente 

G33607133970798115 
07/02/2020 13:50:29 

Cliente -erga atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corr me 	64114 P M P FUNDO MUN DE DESE 

Saldo Anterior 
*Transfer?ncia racebid& 
- 03/0 2485 925&4 PMP'COTA FARTE 
+ INSS Arrecadaflo - 	 - 

GpS- Ident.: 7654114000102- 12/2019 
+INssAjrécada??e 1 -. 
- GpS- Ide1t.: 7'1  35411, 00102 -, 121201 

86 CP Admin Supremo 
+TE2 Trahf Etr Dlspõniv 	- 

237 0688' ;17202263Õ4-  FRANCISCA TANFIA P 
+ Ter DOOITED Eietr'?nico 

Cobrança referente 17/01/2020 
BB cp Admin Supremo - 

+ Impostos 	 - 
DAE ESTADO CEARA 
'Pagto via Auto-Atend.88 
:pvÁt SEGURADORA LIDER 
BB CP Adrnin Supremo 

• + Transfer?npia recedida 	- 
-31101248 357-0 PPEF M PORTE   

+ Transfer7ncia recebida 	- 
31/01 2485 3527-0 PREF M FORTEIR 

+ Transfer?ioia recebida 
31/01 2485 3527-0 PREP M PORTEIR 

+Tçansfejincia recebida 
31/01 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

+ Tratisfer?iciá enviada 
1/01 0640 

 
41,9161-2?LJM GASISTEM 

+ TransfeYncia enviada 
31/01 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

• BS CPAdrnin Suprem& 
SALDO 

Período da axtrato 	31/2020 

a9tos 
1  n,ormTo 

30/12/20,19 

o3/01/2ogO 
17/01/2020 

17/0112020 

17/01i2020 
30/01/2020 

30/01/20±0 

30/01/2020 
'31/01/2020 

31/01/2070 

• 31/01/2028 

31/01/2020 

31/01/2020 - 

31101/2020 

.,31 1.011420 
aiio7oo 

0,00 C 

	

551485.000.009.258 	3,000,00 C 

- 

	

10.301 	- 558,00 D 

	

10.302- 	1,264,39 D 

70 1.177,70D 0,00C 
50,00 E''1j' 

810.171.200.391.371 10,45D- 

0. 

0,45D-

0 	- 510,452 -: 0,002 
13.001 	318,78D - 

	

70 - 	331,08C 	0,00C 

	

52.485.0001003.527 - 	6.OÓO 00 C 	- 

552.485.000.003.527 
	

1.000.00C 

552 4q5.000.003 527 	2 000OO,C 

552.485.000.031.575 	719,45C 

550!640;000.019.1'61 	- 1-0130 60 D 	- 

552.4 85,0 00. 03 1 575 - 	8,991,506 

0.00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidojia 8808007295678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3312714109959341 
27/01/2021 14:34:18 

Ciente - Conta atual 

Agência 

Conta corrente 

Período do extrato 

1 Lançamentos 

fl4> 

30112/2019 

2485-6 

31287-8 

01/2020 

M 
- 

CAMAPÃ M PORTEIRAS 

Y • . • rsa. ..SIt 
Saldo Anterior 

It!Ífl 
1.22I,66C 

20/01/2020 

20/0112020 

20101/2020 

20/01/2020 

 	Transferência recebida 	- 	- 

Tar Pag Salar Créd Conta 

.55Z4S5O000C$36>. - 	

-- 880.200.800.021.807 

1,34.253,97C 

37,400 

:o/&/t2o: 20101/2020 - Tar Pag Salar Créd Conta - 	27,200 

20/01/2020 20/01/2020 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 880.200300.021.809 73,36 D 

- 

	

3,20:13 2010112020.. 20/01/2020 Ter Ub/Ant Float Pg Sal 880 200 800 021,810. 	 

20/0112020 20/01/2020 Tar Pag Selár Créd Conta 880.200.800.022.058 20400 

2010112020 20/0112020 Tar Lib/AntFloat Pg Sal 860 200 800 022.059 18,67 D 135.295,40 C 

2110112020 21/01/2020 Transferência enviada 552.485.000.015.568 500,000 134.795.40 C 

23/01/2020 21/2020 3/0 Transferencia enviada 550,1340.000.02P5 773  	5 894 20 O 

23101/2020 23/01/2020 Transferencia enviada 550.640,000,028.773 1.280,00 D 

2310112020 23101/2020  	 Transferido para Poupança :1 557 141; Si.01018390 .369260. 

23/01/2020 23/01/2020 Folha de Pagamento 	- 6,853 38,258,96 O 

23/01)2020 23/01/2020 820.231.200.049.307 10,45 O - 86.732 5 Q Tar OOC/TEO Eletrônico 

24/0I1Y2020.T 24/01/2020 Transferência enviada 550 094.000.033.966 9.900,000> 

24/01/2020 24/01/2020 Transferência enviada 550.094  000 033,966 5.600.00 O 

24I01 12020 	 24/01/2020 Transferen cia enviada  	550 &40.000.02&.77 39000 D 

24/01/2020 24/01/2020 - Transferéncia envia
111~
da 550.640.000,02 6.773 390,000 

:.24/D1/2o20:  	24/01/2020 Transjerêrtcia enviaria 550,640.000.026 773 2.100,00 D 

24/01/2020 24/01/2020 Transferencia enviada 	- 	- 552.485 000.005,004 1.298,30 O 69 054 .23 C 

27/01/2026 27/01/2020 Pgto conta agua 2.701 58,35 D 

27/01/2020 27/01/2020 TED Trensf Eletr.Disponiv 12.702 6.900 00 O 

27/01/2020 
- 	

- 27/01/2020 Pnn+n conta telefone 12.703 t66.650 

27101/2020 27/01/2020 890.27I 
11 

.200.055.633 10450 61.868.76 C Tar DOC/TED Eletrônico 

2810112020 2/01/2020• Trnsf6éncia enviada :-- 550.122.000.041 262 5,70d,'00  0 56.188,78 C 

29/0l/2020 29101/2020 Transferência enviada 551.218.000.026.031 400.000 

29/01/2020. 29/01/2020 Transferencia enviada 552,485.031.027 020 5.669,63 D 	 

29/01/2020 29/01/2020 Transferência enviada 553.515.000.105.015 1.452 .00 D 

29/01/2020 29/01/2020 TED Transf Eletr Oisponiv 12.901 3,'579.'65-D 

29/01/2020 29/01/2020 Tar DOC/TEO Eletrônico 820.291,200.277.013 10,45 D 45.077,05C 

30/01/2020 30/01/2020 Transferencia enviada 552,485,000.003.550 3746,61 D 

30/01/2020 30/01/2020 Folha de Pagamento 	- 16.576 13580,760 - 	27.749,680 

31/01/2020 - 	 - SÀLDO 	-   - 	- 	. - 	 - -  	. - 27749,68C 

Transação efetuada com sucesso por: JC870074 MARIA LEANDRO PENHA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 


